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Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. 
Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 06 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos 
patvirtintą sąrašą. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis 
ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

maisto papildams

MAGNIO, KALIO, � 
KALCIO IR GELEŽIES -35%

Perkant bent 2 prekes



Geriausi MAŽŲ

2
*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

169 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikis silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, tokio kaip 
galvos, dantų, raumenų, sąnarių ar sukelto menstruacijų, malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 m. 
paaugliams įprasta vienkartinė dozė yra 1 tabletė „IBUMETIN 400 mg“. Didžiausia paros dozė yra 1200 mg. Rekomenduojama tabletes vartoti 
valgio metu, dėl mažesnio poveikio virškinimo traktui. Užsigerti stikline vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ibuprofenui arba bet 
kuriai pagalbinei vaisto medžiagai, acetilsalicilo rūgščiai arba kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo (NVNU). Taip pat, jei ligonis 
anksčiau sirgo acetilsalicilo rūgšties arba kitokių NVNU sukelta astma, angioneurozine edema, dilgėline, rinitu ar kitokia padidėjusio jautrumo 
reakcija. Aktyvi arba buvusi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, opinis kolitas, kraujavimas iš virškinamojo trakto ar kitoks kraujavimas, 
sunkus kepenų, širdies, inkstų funkcijos nepakankamumas, hemoraginė diatezė, paskutinių 3 nėštumo mėnesių ar žindymo laikotarpis. Vai-
kams ir paaugliams iki 12 m. vartoti negalima. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei inkstų, kepenų arba širdies funkcija yra sutrikusi, yra 
buvę virškinimo trakto pažeidimų, sutrikęs kraujo krešėjimas arba vartojami antikoaguliantai, jei vartojama kitų NVNU ar vaistinių preparatų, 
galinčių padidinti skrandžio opos susidarymo arba kraujavimo pavojų, taip pat diuretikų ar nefrotoksinį poveikį turinčių vaistinių preparatų,  jei 
sergama cukriniu diabetu, raudonąja vilklige ar kitomis kolagenozėmis, Krono liga, opiniu kolitu, hipertenzija, periferinių arterijų liga, galvos 
smegenų kraujagyslių liga, astma, šienlige, yra nosies polipų ar lėtinių infekcinių kvėpavimo takų ligų, taip pat senyviems žmonėms. Prasidėjus 
kraujavimui, atsiradus opų ar odos reakcijų, vartojimą būtina nedelsiant nutraukti ir kuo skubiau kreiptis į gydytoją. Negalima vartoti, jei nusta-
tytas paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija.*Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-19.

Nuo skausmo 

IBUMETIN® 
400 mg

Nuo skausmo

DICLAC® 
5 % gelis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g „DICLAC“ 5% gelio yra 50 mg diklofenako natrio druskos. Indikacijos: lokaliam skausmui 
malšinti, uždegimui slopinti ir patinimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: ploną „DICLAC“ 5 % gelio sluoksnį tepti 2 kartus 
per dieną. Kontraindikacijos: jautrumas diklofenakui ar pagalbinėms medžiagoms, jaunesni kaip 14 m. vaikai, 3 paskutiniai nėštu-
mo mėnesiai. Specialūs įspėjimai: negalima tepti burnos, nuryti. BS2601069663. * Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.
STIPRUS ATKIRTIS SKAUSMUI!

379 €

Kepenims

LIVOSIL 
140 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 kietųjų kapsulių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų 
cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama „LIVOSIL“ 
dozė yra 280-420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. 
„LIVOSIL“ rekomenduojama vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei 
„LIVOSIL“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti gliukozės koncentraciją kraujyje, todėl rekomenduojama stebėti 
pacientus, sergančius diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei tuos, kurie vartoja preparatų, 
maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką gliukozės koncentracijai.* Reklamos teksto parengimo data: 2017-07-12.

599 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 10 mg cetirizino dihidrochlorido. Indikacijos: sezoninio ir nuolatinio alerginio 
rinito bei lėtinės idiopatinės dilgėlinės simptomams palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams – po 1 tabletę per dieną, 6-12 metų vaikams – po pusę tabletės 2 k/d. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veiklia-
jai medžiagai, pagalbinei medžiagai, hidroksizinui arba bet kuriam piperazino dariniui. Pacientai, kuriems smarkiai sutrikusi inkstų 
funkcija. Specialūs įspėjimai: atsargiai vartoti sergantiems epilepsija ir pacientams, kuriems yra traukulių pavojus. BS2601069661.* 
Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.

Nuo alergijos 

ACETERIN 
EXPRESS 10 mg

249 €

Širdžiai

ŠIRDIES DARBĄ 
GERINANTYS LAŠAI 
VALENTIS
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, gudobelių vaisių tinktūra, sukatžolių tinktūra, 0,34 ml + 0,33 ml + 0,33 ml / ml. Indikacijos: tradicinis augalinis 
vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Preparatą prieš vartojimą reikia suplakti. Iš pradžių, tris arba keturias dienas reikia gerti 3 – 4 kartus per dieną po 20 – 30 
lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2 – 3 kartus per dieną po 15 – 20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. 
Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip dvi savaites simptomai 
išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda duriantis skausmas arba labiau 
sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 61,5 % (V/V) etanolio.* Reklamos teksto parengimo data: 2018-08-27.
GERINA ŠIRDIES IR KRAUJAGYSLIŲ FUNKCIJAS, YPAČ ESANT NERVINEI ĮTAMPAI.

119 €

Niežuliui malšinti 

FENISTIL
1 mg/g gelis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 30 g 
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 mg/g gelis, dimetindeno maleatas. Indikacijos: niežulio, susijusio su odos išbėrimu, dilgėline, vabzdžių 
įkandimu arba saulės ar kitokių priežasčių sukeltu paviršiniu odos nudegimu, trumpalaikis malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
pažeistą odos plotą tepti 2-4 k./dieną. Kontraindikacijos: alergija dimetindeno maleatui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: jei niežulys labai sunkus arba oda labai pažeista, jei simptomai per 7 d. nepalengvėja, būtina kreiptis į gydytoją. Jei geliu 
tepamas didelis odos plotas, ilgai būti saulėje draudžiama. Kūdikiams ir vaikams iki 2 m. didelio odos ploto, ypač apimto uždegimo 
arba pažeisto, geliu tepti draudžiama. Nevartoti ant gleivinės. Sudėtyje yra propilenglikolio ir benzalkonio chlorido. *Reklamos teksto 
parengimo data: 2025-02-10.

429 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 7 skrandyje neirios tabletės
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg pantoprazolo. Indikacijos: trumpalaikis suaugusių žmonių gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rė-
mens, rūgšties regurgitacijos) gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama pantoprazolo paros dozė yra 20 mg (viena tabletė). Kad simptomai palengvė-
tų, tablečių gali reikėti gerti 2-3 dienas iš eilės. Kai simptomai visiškai išnyksta, gydymas turi būti nutraukiamas. Nepasitarus su gydytoju, gydymas negali trukti ilgiau 
kaip 4 savaites. „NOLPAZA“ nerekomenduojama vartoti vaikams ir jaunesniems kaip 18 metų paaugliams, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nepakanka. 
„NOLPAZA“ 20 mg skrandyje neirių tablečių negalima kramtyti arba smulkinti, jas reikia nuryti nesmulkintas, užgeriant skysčiu prieš valgį. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Nerekomenduojama pantoprazolo vartoti kartu su ŽIV proteazės inhibitoriais, pvz., atazanaviru, nelfinaviru, 
nes reikšmingai sumažėja tokių vaistinių preparatų biologinis prieinamumas. Specialūs įspėjimai: toliau išvardytais atvejais pacientas privalo kreiptis į gydytoją: neti-
kėtai mažėja kūno svoris, yra anemija, kraujavimas iš virškinimo trakto, disfagija, nuolatinis vėmimas ar vėmimas krauju. Tokie simptomai gali palengvėti, todėl sunki 
liga gali būti diagnozuojama vėliau. Tokiu atveju būtina paneigti vėžinio susirgimo diagnozę. Yra buvusi skrandžio opa arba operuotas virškinimo traktas; 4 savaites 
ar ilgiau nuolat vartojama nevirškinimo ar rėmens simptomus lengvinančių vaistinių preparatų; yra gelta, kepenų funkcijos sutrikimas arba kepenų liga; yra bet kokia 
kita sunki liga, bloginanti bendrąją savijautą; pacientas vyresnis kaip 55 metų ir anksčiau simptomų nebuvo arba buvę simptomai pasikeitė. Simptomai gali pradėti 
lengvėti po maždaug vienos gydymo pantoprazolu dienos, tačiau kad rėmuo išnyktų visiškai, vaistinio preparato gali tekti vartoti 7 dienas. Pantoprazolo pacientai 
negali vartoti profilaktikai. Dėl padidėjusios chromogranino A (CgA) koncentracijos gali būti sunkiau atlikti neuroendokrininių navikų tyrimus. „NOLPAZA“ tabletėse yra 
sorbitolio ir natrio. Geriamojo vaistinio preparato sudėtyje esantis sorbitolis gali paveikti kitų kartu vartojamų geriamųjų vaistinių preparatų biologinį prieinamumą. 
Šio vaistinio preparato tabletėje yra mažiau kaip 1 mmol (23 mg) natrio, t. y. jis beveik neturi reikšmės.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-15.
„NOLPAZA“ UŽGESINA RĖMENĮ ILGAM.

Nuo rėmens 

NOLPAZA® 
20 mg199 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 60 dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 470 mg magnio laktato dihidrato bei 5 mg piridoksino hidrochlorido (vitamino B6). 
Indikacijos: „MAGNE B6®“ skirtas magnio trūkumo sukeltiems simptomams gydyti. Magnio trūkumas gali sukelti tam tikrus simptomus 
ar jų derinius: nervingumą, irzlumą, nedidelį nerimą, trumpalaikį nuovargį, nedidelius miego sutrikimus; mėšlungį, dilgčiojimo pojūtį. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia nuryti, užgeriant stikline vandens. Suaugusiesiems paros dozė yra 6–8 tabletės, kurias 
reikia išgerti per 2–3 kartus valgant. Vaikams paros dozė yra 10–30 mg /kg kūno svorio. Kontraindikacijos: preparato vartoti negalima, 
jeigu: yra padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei „MAGNE B6®“ medžiagai; sergate tam tikra inkstų liga; vartojama le-
vodopos. Specialūs įspėjimai: nėštumo ir žindymo laikotarpiu vaistą galima vartoti tik tada, jei nurodo gydytojas. „MAGNE B6®“ deng-
tosios tabletės skirtos suaugusiems žmonėms ir vyresniems nei 6 metų vaikams. Jeigu sergate inkstų, širdies ir kraujagyslių liga, prieš 
pradedant vartoti „MAGNE B6®“ reikia pasitarti su gydytoju. Piktnaudžiaujant vitaminu B6, pakenkiami jutiminiai periferiniai nervai: 
atsiranda tirpimas ir padėties jutimo pablogėjimas, drebulys galūnėse ir koordinacijos sutrikimai. Nustojus vartoti vaistą, pažeidimai 
paprastai išnyksta.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-08-01. 2605_SB_Magne_B6_V01_LT.
„MAGNE B6®“ PADĖS ĮVEIKTI MAGNIO TRŪKUMĄ!

MAGNE B6®
470 mg / 5 mg

695 €
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TIK „CAMELIA“

Nervų sistemai, raumenims

BIOFARMACIJA 
BIOMAGNESIUM 
300 mg

-50% 664 €1329 €

Maisto papildas, 30 paketėlių
Magnis padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, mažina pavargimo jausmą ir nuovargį. Sudėtyje – tik aktyvio-
sios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių. Magnis išgautas iš Negyvosios jūros – natūralus grynumo ir kokybės šaltinis.
PERKAMIAUSIAS MAGNIO MAISTO PAPILDAS LIETUVOJE 2019 – 2025 METAIS!☼

☼Pagal UAB „Softdent“ duomenis.

TIK „CAMELIA“

Maisto papildas, 30 kapsulių
„RAMI ŠIRDIS“ – gausios sudėties dvejopo poveikio maisto papildai. Sudėtis be vitaminų ir mineralų papildyta natūraliais augali-
niais ekstraktais, šimtmečius naudojamais medicinoje. „RAMI ŠIRDIS“ maisto papildai padeda palaikyti normalią širdies veiklą ir 
psichologinę funkciją, taip pat padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. Vartojimas: gerti po 1 kapsulę per dieną, užgeriant 
stikline vandens. 
RAMIAME KŪNE – RAMI ŠIRDIS!

Širdžiai 

RAMI ŠIRDIS

-65% 490 €1399 €

Virškinimui

GASTROVAL®

-50% 254 €509 €

Maisto papildas, 15 kietų kapsulių
„GASTROVAL“ sudėtyje – augalinių fermentų ir ekstraktų derinys, kurio naudą lengva pajusti. Geltonasis gencijonas tradiciškai 
vartojamas virškinimui palengvinti.
„GASTROVAL®“ SUPRANTA, KO REIKIA VIRŠKINIMUI.

Maisto papildas, 30 kapsulių
Melatoninas padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę. Teigiamas poveikis pasireiškia suvartojant 1 mg melatonino 
prieš einant miegoti.
UŽMIK GREIČIAU – MIEGOK SALDŽIAU!

-50% 479 €958 €

Miegui

VIVAVIT 
MELATONIN 
1 mg

Maisto papildas, 15 kietų kapsulių
„BIFOVAL® FORTE“ – vienoje kapsulėje 5 milijardai Lacto ir Bifido bakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. Visai šeimai (vaikams nuo 5 
metų).
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo.

Žarnyno mikroflorai

BIFOVAL® FORTE

-50% 519 €1039 €

Cholesterolio kontrolei, kraujotakai

NATASPIN®
CONTROL PRO

-50% 994 €1989 €

Maisto papildas, 30 kapsulių
Teisingai cholesterolio kontrolei rinkitės daugiafunkcinę formulę – cholesteroliui, kraujotakai, kraujagyslėms, kepenims. Sudėtyje 
naudojami išskirtinai tik standartizuoti bioaktyvūs ekstraktai, kuriuose yra: natokinazė, monakolinas K, polikonasolis, kurkuminas, 
polifenoliai iš bergamočių.

Sąnariams

VERSAN® 
SHOTS

Maisto papildas, 20 geriamųjų dozių po 10 ml
„VERSAN SHOTS“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius 
reikalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3. 
„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS

-50% 1594€3189 €

Maisto papildai, 30 kapsulių
Kofermentas Q10 yra riebaluose tirpi į vitaminą panaši medžiaga, esanti visose mūsų organizmo ląstelėse. Šią medžiagą gami-
na mūsų pačių organizmas, kadangi ji būtina normaliam ląstelių gyvenimui užtikrinti. Kofermentas Q10 atlieka energijos nešėjo 
funkciją.

-50% 899€
nuo

Organizmo funkcijoms 

VIVAVIT 
KOFERMENTAS Q10 
200 mg 2299 1149 €

100 mg 1799 899 €

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

LACALUT® 
AKTIV

Dantų pasta, 75 ml
„LACALUT AKTIV“ naudojimas: valyti dantis ryte ir vakare. Dantų pasta – vidutinio abrazyvumo. Tinka suaugusiems ir vaikams nuo 12 metų.
„LACALUT“ – NEPAKEIČIAMA.

-50% 259 €519 €

-50% 669 €
nuo

Maisto papildai, 30 kapsulių
„MAGNIS + B6 COMPLEX“ sudėtyje  esantis magnis yra magnio oksido pavidalo. O „MAGNIS + B6 SUPERIOR“ naudojama ypatinga 
magnio forma – dvi magnio druskos (magnio oksidas ir magnio citratas), kurios organizme išlieka ilgiau, nes suyra skirtingu metu. 
Abiejų preparatų sudėtis papildyta ir vitaminu B6. Magnis padeda palaikyti normalią raumenų ir nervų sistemos veiklą. Magnis ir 
vitaminas B6 padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją bei mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, todėl ypač tinka aktyviai 
sportuojantiems. 
MAGNIS VISOMS GYVENIMO PERGALĖMS!

Raumenims, nervų sistemai
MAGNIS+B6 
superior 1385 692 €

MAGNIS+B6 
complex 1339 669 €

HYDROLESS 1284 770 €

HYDROLESS SLIM 1589 953 €

Maisto papildai, 30 kapsulių, 60 kapsulių
„HYDROLESS“ padeda normaliam skysčių pasišalinimui per inkstus, taip pat padeda palaikyti normalią šlapimo takų funkciją. Me-
džiagos, turinčios fiziologinį poveikį: džiovintų stambiauogių spanguolių milteliai, 80 mg, didžiųjų dilgėlių ekstraktas, obuolių acto 
milteliai, 50 mg, cinkas, 12 mg. Vartojimo būdas: po 1 kapsulę per dieną. Vartoti po valgio, užgeriant stikline vandens.
„HYDROLESS SLIM“ gali padėti palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus bei normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. 
Juodieji pipirai gali padėti palaikyti normalią virškinamojo trakto bei kepenų funkciją. Sudėtyje yra juodųjų pipirų ir karčiavaisių 
citrinmedžio vaisių. Didžiųjų dilgėlių ekstraktas  gali padėti palaikyti normalų skysčių pasišalinimą per inkstus, normalią šlapimo 
takų funkciją. Cinkas ir chromas padeda palaikyti normalią maistinių makromedžiagų apykaitą. Cinkas padeda palaikyti normalią 
riebalų rūgščių apykaitą, padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos ir padeda palaikyti normalią baltymų sintezę. Varto-
jimo būdas: 2 kapsulės per dieną, ryte ir vakare. Vartoti po valgio, užgeriant stikline vandens.

-40% 770 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 ml tirpalo yra 1 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: rinito ar sinusito sukelto no-
sies gleivinės paburkimo mažinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vyresniems kaip 12 m. vaikams ir suaugusiesiems – 1 
įpurškimas į kiekvieną nosies landą 2–3 kartus per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pa-
galbinei vaisto medžiagai, uždaro kampo glaukoma, sausasis nosies gleivinės uždegimas, jei hipofizės ar smegenų operacija 
atlikta pro nosį arba burną, atrofinis rinitas. Specialūs įspėjimai: vartoti atsargiai, jei yra antinksčių navikas (feochromocito-
ma), sustiprėjusi skydliaukės veikla, sergate diabetu ar sutrikęs šlapinimasis dėl padidėjusios prostatos. Sergant sunkiomis 
širdies ir kraujagyslių ligomis ar ligomis, kurių metu susiaurėja kraujagyslės, vartoti tik su gydytojo leidimu. Ilgiau kaip 7 paras 
šio vaisto vartoti draudžiama. Dažnai ir ilgai vartojant vaistą gali atsinaujinti nosies gleivinės paburkimas, susilpnėti jo slo-
pinimas ir atsirasti nosies užgulimas. Gali sukelti miego sutrikimų, galvos svaigimą, tremorą, širdies ritmo sutrikimą, aukštą 
kraujospūdį. Pasitarti su gydytoju arba vaistininku, jei vartojate arba per pastarąsias dvi savaites vartojote vaistų nuo depre-
sijos, vadinamų monoaminooksidazės inhibitoriais (MAOI). Reklamos teksto parengimo data: 2022-04-07. LT-XYME-2200003

490 €
Nuo slogos 

XYMELIN® MENTHOL
1 mg/ml, nosies purškalas (tirpalas)

Nereceptinis vaistinis preparatas, 14 skrandyje neirių tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 20 mg ezomeprazolo. Indikacijos: vartojamas suaugusiems žmonėms trum-
palaikiam refliukso simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti po 1 tabletę per parą bet kuriuo paros laiku, valgio 
metu arba nevalgius. Tablečių nekramtyti ir netraiškyti. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas ezomeprazolui (taip pat panto-
prazolui, lansoprazolui, rabeprazolui, omeprazolui) ar pagalbinėms medžiagoms. Specialūs įspėjimai: sudėtyje yra sacharozės. 
BS2601079720.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-07.
PAGALBA NUO RĖMENS!

454 €
Nuo rėmens

NEXMEZOL®  
20 mg skrandyje neirios tabletės

TIK „CAMELIA“ TIK „CAMELIA“

Imunitetui, širdžiai, smegenims 

OMEX 
PREMIUM 
OMEGA 3 + D3 4000TV

Maisto papildas, 60 kapsulių
„OMEGA 3 PLIUS VITAMINAS D3“ sudėtyje – didelė koncentracija omega-3 riebalų rūgščių (EPR ir DHR) iš smulkių jūrinių žuvų an-
čiuvių bei vitamino D3. EPR ir DHR riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią širdies veiklą, o DHR – išsaugoti normalų regėjimą ir 
palaikyti normalią smegenų funkciją. Vitaminas D papildo žuvų taukus ir padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, taip 
pat normalią kaulų, raumenų ir dantų būklę.
STIPRUS DUETAS – TAVO ORGANIZMO POREIKIAMS!

-50% 1144€2289 €

Raumenims, nervų sistemai 

VIVAVIT
KALIS MAGNIS

Maisto papildai, natūralaus skonio tirpūs milteliai, 30 pakelių
Šie maisto papildai skirti papildyti organizmą kaliu ir magniu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti norma-
lią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą ir psichologinę funkciją. Taip pat magnis padeda palaikyti normalią raumenų funkciją bei 
normalią kaulų ir dantų būklę. Kalis padeda palaikyti normalią nervų sistemos ir raumenų veiklą bei normalų kraujospūdį.
KALIO IR MAGNIO JĖGA – TAVO STIPRYBĖ!

-60% 542 €1354 €



pasiūlymai

5
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Medicinos priemonės be konservantų, 10 ml
„VIZIK ALLERGY“ – sumažina akių junginės uždegimą, kurį sukelia alergenai, pašalina nemalonius pojūčius akyse (akių paraudimą, nie-
žulį ir ašarojimą), kuriuos sukelia žiedadulkės, dulkės, gyvūnų kailis. Apsaugo nuo žalingo alergenų poveikio. Skatina dirglios ir jautrios 
junginės regeneraciją. Padidina ašarų klampumą ir veikia raminančiai. Tinka asmenims, nešiojantiems kontaktinius lęšius, jautrioms 
akims, vaikams. Sudėtis: akių lašai su 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % ektoino.
„VIZIK“ lašai sausoms ir pavargusioms akims – užlašinus ant ragenos sudaro sterilią, be konservantų, elastingą, permatomą plėvelę. 
Sudėtis: 1 ml yra 0,15 proc. natrio hialuronato, 2 proc. dekspantenolio, natrio chlorido, natrio citrato, citrinų rūgšties, injekcinio vandens.
„VIZIK“ lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims – ilgam laikui pašalina diskomforto jausmą, atsiradusį dėl mechaninio poveikio, ne-
šiojant kietus ar minkštus lęšius, atliekant akių patikrinimo procedūrą, aplinkos poveikio, sukelto kondicionierių, vėjo, šalčio, sauso oro 
ar cigarečių dūmais užteršto oro, regėjimo įtampos, atsiradusios dėl įtempto žiūrėjimo į kompiuterio ekraną, mikroskopą ar dėl ilgo 
vairavimo. Sudėtis: 1 ml yra dekspantenolio, karbomero, citrinų rūgšties, bevandenio sorbitolio, injekcinio vandens.
ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET 12 MĖNESIŲ!

-50% 709 €
nuo

Akių lašai 

VIZIK CURASEPT 
BIOSMALTO

Burnos higienos priemonės, 75 ml, 200 ml
„CURASEPT“ – burnos higienos produktų linija, sukurta bendradarbiaujant su odontologais, pagal kiekvieno specifinius poreikius.

-40% 777 €
nuo

Žaizdų gijimui skatinti

HELP4SKIN 
WOUND HEALING

Medicinos priemonės, gelis, 20 g, 50 g
„HELP4SKIN WOUND HEALING“ yra hidrokoloidinis gelis be parabenų, skirtas lokaliai sausų ir šlapių žaizdų priežiūrai bei jų gijimui 
skatinti. Pagreitina gijimą ūminių ar lėtinių žaizdų, tokių kaip: žaizdos (įskaitant chirurgines), įpjovimai, įbrėžimai, odos nubrozdi-
nimai ir įtrūkimai, paviršiniai nudegimai (I ir IIA laipsnio). Iš karto malšina skausmą, sumažina randų susidarymo riziką, pagreitina 
gijimą, padeda išvengti infekcijos. Galima naudoti vyresniems nei 2 m. vaikams.
PAPRASTA IR EFEKTYVU.

-45% 401 €
nuo

TIK „CAMELIA“

Maisto papildas, 30 kapsulių
„CARDIGEN“ sudėtyje esančios omega-3 riebiosios rūgštys derinamos su česnaku, vitaminais bei mikroelementais. Česnakas padeda palaikyti normalią širdies ir kraujagyslių funkciją, imunitetą bei kraujo lipidų balansą. Sudėtyje esantis tiaminas padeda palaikyti nor-
malią širdies veiklą; magnis, niacinas, pantoteno rūgštis, vitaminai B1, B2, B6 ir C padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Vitaminai C, E ir cinkas padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Mėnesio kursas vienoje pakuotėje! 
KIEKVIENAM ŠIRDIES DŪŽIUI!

Širdies veiklai

CARDIGEN

-50% 799 €1599 €

Maisto papildai, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 28 pakeliai
„BIOCA+K+MG+ZN SU VIT. D3“ – net 4 mineralų kompleksas. Kalcis, kalis, magnis ir cinkas su vitaminu D. Kalcis ir magnis padeda 
palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę. Magnis mažina pavargimo jausmą, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, raumenų 
funkciją. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, odos, plaukų ir nagų būklę. Produkto sudėtyje – tik aktyvio-
sios medžiagos: be konservantų, be stabilizatorių, be kvapiųjų medžiagų ar saldiklių.
NET 4 MINERALŲ KOMPLEKSAS. DAUGIAU JĖGŲ KIEKVIENAI DIENAI!

BIOFARMACIJA
BioCa+K+Mg+Zn 
su vitaminu D3

-50% 722 €1445 € 1+1 2289€
nuo

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €
Širdžiai, imunitetui

MÖLLER’S 
natūralaus skonio skysti 
žuvų taukai, 250 ml 2289 €

CARDIO, 60 kapsulių 2789 €

Maisto papildai
„MÖLLER’S“ – jau 170 metų puoselėjami žuvų taukai visai šeimai. Tyri, natūralūs ir gerai išvalyti „MÖLLER’S“ žuvų taukai puikiai tinka vartoti kasdien visą gyvenimą. 
Viename arbatiniame šaukštelyje – daugiau nei gramas natūralių omega-3 riebalų rūgščių bei natūralių vitaminų A ir D. Vitaminai A ir D padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Omega-3 riebalų rūgštys padeda palaikyti normalią širdies veiklą (teigiamas poveikis pasireiškia per parą suvartojant 250 mg DHR ir EPR).
OMEGA-3 EKSPERTAI JAU DAUGIAU KAIP 170 METŲ!

Medicinos priemonės, purškalas, 50 ml, 125 ml
„BISILVALOE® spray“ – purškiamieji mineraliniai milteliai, kurių sudėtyje yra 2,5% joninio sidabro ir alavijo. Priemonė skirta 
žaizdų, nubrozdinimų, nedidelių nudegimų ir odos įpjovimų gydymui. Reguliuoja žaizdos šlapiavimą, sukuria švarią ir drėgną 
terpę, lengvinančią natūralų gijimo procesą, apsaugo žaizdą nuo išorinių bakterijų dauginimosi. Vartojimo būdas: prieš nau-
dojimą žaizdas išvalykite fiziologiniu tirpalu. Talpyklę gerai supurtę purkškite trumpais laiko intervalais, lengvai paspausdami 
dozatorių ir nukreipdami purškiklį į pažeistą vietą.
SKUBI PAGALBA PAŽEISTAI ODAI.

Žaizdų ir nudegimų gydymui 

BISILVALOE®
spray

-30% 815 €
nuo
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BIODERMA 
PHOTODERM 
AQUAFLUIDE SPF50+
kremas veidui apsauginis 40 ml

EUCERIN®
AQUAPHOR 
atkuriamasis tepalas sausai odai

-40% 1391 €2319 €

ELLAMÉ 
veido kaukės

Kosmetika, 28 ml x 1 vnt., 28 ml x 2 vnt.
Lakštinės veido kaukės su hialurono rūgštimi, alavijo, ramunėlių ir spirulinos ekstraktais gali padėti suteikti intensyvų drėkinimą 
ir raminti veido odą, o lakšto audinys su šilkmedžio šilku užtikrinti malonų pojūtį. Puiki dovana, skirta rūpestingai odos priežiūrai.
NUO GRAŽI IKI ŠVYTINTI.

Kosmetika, 237 ml 
„AUSTRALIAN GOLD INTENSIFIER“ įdegį skatinantis aliejus su bronzantais. Sausas purškiamas aliejus su bronzantais specialiai su-
kurtas naudoti deginantis saulėje lauke. Jis padeda maitinti, drėkinti ir puoselėti odą. Sudėtyje nėra apsaugos nuo UV spindulių, 
todėl turi būti naudojamas kartu su apsaugos nuo UV priemonėmis.
„AUSTRALIAN GOLD“ apsaugos nuo saulės pienelis su bronzantais SPF30. Efektyvi apsauga nuo UVA/UVB spindulių ir subtilus odos 
atspalvis vienu metu. Atrodykite puikiai net pirmą dieną paplūdimyje. Nereikia laukti – natūralios karamelės bronzantas suteiks 
subtilų atspalvį vos tik pasitepsite losjonu. Drėkina, maitina, ramina odą.
EFEKTYVI APSAUGA IR NORIMA SPALVA.

AUSTRALIAN GOLD 
INTENSIFIER sausas, įdegį skatinantis aliejus su bronzantais 3795 €

SPF30 apsaugantis nuo saulės pienelis su bronzantais 3689 €

BIODERMA 
ATODERM HUILE 
DE DOUCHE
aliejinis kūno prausiklis

-40% 1439 €
nuo

Kosmetika, 1 l
Kasdienio naudojimo intensyviai maitinantis aliejinis prausiklis labai sausai, sudirgusiai jautriai ir atopiškai odai. Aliejinė tekstūra 
ir subtilus kvapas užtikrina malonius pojūčius naudojimo metu. Unikali formulė, sudėtyje net 33 proc. odos drėgmę atkuriančių ir 
maitinančių ingredientų, dėl kurių iš karto pašalinamas odos tempimo pojūtis, sugrąžinamas komfortas, sustiprinamas apsauginis 
odos barjeras, apsaugantis odą nuo agresyvių išorinių veiksnių. Odos drėkinimas visą parą. Ilgam išliekantis komfortas. Aukšta 
tolerancija. Nedirgina akių. Be muilų.

Perkant prekę, antra tokia pati 
arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 3689 €
nuo

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1999 €

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1199 €

-50% 342 €
nuo

-50% 399 €
nuo

BIOCLIN 
DEO 48h STRESS RESIST
rutulinis dezodorantas 899 449 €

DEO 24h
rutulinis dezodorantas 799 399 €

URIAGE 
EAU THERMALE  
švelnus kūno pienelis

Kosmetika, 500 ml
„URIAGE EAU THERMALE“ itin švelnus, nelipnus, skystos konsistencijos pienelis tinka sausai ir jautriai odai, greitai įsigeria į odą, 
intensyviai ją drėkina ir suteikia komforto jausmą.

Kosmetika, 45 ml
„EUCERIN® AQUAPHOR“ tepalas yra skirtas itin sausos odos priežiūrai. Formulė be vandens sukuria švelnų, pusiau pralaidų ap-
sauginį barjerą.

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.  
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kosmetika, rutuliniai dezodorantai, 50 ml
Bekvapis antiperspirantas „BIOCLIN 48h STRESS RESIST“ skirtas itin gausiam prakaitavimui, hiperperspiracijai, emocinio ar fizinio streso 
sukeltam prakaitavimui. Šis rutulinis dezodorantas gali neutralizuoti kvapą, nepalieka žymių ant odos ar rūbų. Tinka jautriai odai. 
„BIOCLIN DEO 24H“ rutulinis dezodorantas – gaivaus kvapo dezodorantas, praturtintas ksilitoliu, skirtas jautriai odai. Be aliuminio 
druskų. Suteikia gaivumo ir padeda neutralizuoti nemalonų kvapą.

Kosmetika, 1 l
Ypač aukšta apsauga nuo saulės visų tipų, taip pat ir riebiai ar mišriai odai. Tinka jautriai odai, netoleruojančiai visų rūšių saulės 
spindulių. Itin lengva vandens pagrindo produkto tekstūra, lengvas padengimas, nepaliekantis baltumo ir odos blizgesio. Labai 
gera odos ir akių tolerancija naudojant įprastomis sąlygomis. Patikrintas su dermatologų ir oftalmologų priežiūra. Nekemša porų. 
Fotostabilus.

EUCERIN®
AQUAPHOR SOS 
atkuriamasis balzamas lūpoms

Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

1+1 1085 €

Kosmetika, 10 ml
„EUCERIN® AQUAPHOR SOS“ atkuriamasis lūpų balzamas yra skirtas kasdienei itin sausų, sutrūkinėjusių lūpų priežiūrai.
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1+1
Pirkite 1, gaukite 2

-35%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
magnio, kalio, kalcio ar geležies maisto 
papildų. Visiems jiems suteiksime 35% 
nuolaidą.[ [

MAGNIO, KALIO,  
KALCIO IR GELEŽIES  
MAISTO PAPILDAMS

88

NAUJOS PAKUOTĖS

Perkant prekę, antra 
tokia pati arba

 pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 609 €
nuo

Maisto papildas, 15 kapsulių
„RAMEVAL®“– ramybės augalų puokštė jaučiantiems lengvą nervinę įtampą. Padeda atsipalaiduoti ir palaikyti normalią nervų sis-
temos būklę, miego kokybę.

IEŠKAI RAMYBĖS? ATRASK JĄ SU „RAMEVAL“.

Nervų sistemai

RAMEVAL

1+1 789 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €

BIOFARMACIJA 
MAGNIO linija

Maisto papildai, milteliai geriamajam tirpalui ruošti, 28 pakeliai
Magnio maisto papildai su vitaminais ir mineralais kasdienei nervų sistemai, energijai ir raumenų funkcijai palaikyti. Padeda mažinti nuovargį, palaikyti normalią raumenų veiklą, elektrolitų balansą ir gerą savijautą kasdienio streso ar fizinio krūvio metu. Tinka aktyviems 
žmonėms bei siekiantiems papildyti magnio atsargas organizme. Papildomam atsipalaidavimui – natūralios kilmės magnio bisglicinatas iš Negyvosios jūros su ashwagandha gali padėti geriau prisitaikyti prie streso ir palaikyti emocinę pusiausvyrą. Papilduose naudoja-
mas tik aukštos kokybės GRYNAS ašvagandų KSM-66® šaknų ekstraktas (5 % vitanolidų).
SERTIFIKUOTA KOKYBĖ IR NATŪRALUMAS TIEMS, KURIEMS SVARBU, KĄ VARTOJA!

1+1 815 €
nuo

Maisto papildai su saldikliais, milteliai paketėliuose karštam gėrimui ruošti, 10 paketėlių
„VOCAL“ milteliai karštam gėrimui ruošti savo sudėtyje turi islandinių kerpenų gniužulų, mažalapių liepų žiedų, tikrųjų imbierų 
šakniastiebių, smulkiažiedės tūbės žiedų, juoduogio šeivamedžio žiedų ekstraktų bei vitamino C. Islandinė kerpena ir liepų žiedai 
padeda palaikyti kvėpavimo takų (gerklės, ryklės gleivinės bei balso stygų) funkcijas. Islandinė kerpena, imbierai, juoduogiai šeiva-
medžai ir liepų žiedai padeda palaikyti imuninės sistemos veiklą. Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą 
ir padeda apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos. Paruošimo būdas: paketėlio turinį (miltelius) ištirpinkite 200 ml karšto van-
dens (ne verdančio, apie 60 °C) ir gerkite. Rekomenduojamas vartojimas: vyresniems negu 12 metų vaikams ir suaugusiesiems 1 
paketėlį 2-3 kartus per dieną. Be pridėtinio cukraus.

Kvėpavimo ir imuninei sistemai

VOCAL
Nuo kosulio

IVEX

Medicinos priemonė, 100 ml
„IVEX“ sudėtyje – natūralus gebenių (Hedera Helix) ekstraktas (DER 1-2:1), poliflorinis medus, vaistinių svilarožių (Althaea officinalis) eks-
traktas (1 %), vaistinių čiobrelių (Thymus vulgaris) ekstraktas (0,3 %). Priemonė suformuoja prie gleivinės prilimpančią plėvelę, kuri ramina 
kosulį, apsaugo nuo dirginimo bei pagerina viršutinių kvėpavimo takų funkciją. Tai ypač aktualu žiemą arba kai reikia gydyti išorinių veiksnių 
(šaltis, smogas, dulkės ir dūmai) sukeltus sudirginimus. Naudinga esant sausam ir šlapiam (produktyviam) kosuliui, ramina dirginimą, saugo 
gleivinę ir lengvina gleivių šalinimą. Tinka vaikams nuo 1-erių metų amžiaus.

1+1 885 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba kita – �tik 0,01 €

1+1 885 €
po

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.



-35%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ir daugiau, skirtingų ar vienodų, 
magnio, kalio, kalcio ar geležies maisto 
papildų. Visiems jiems suteiksime 35% 
nuolaidą.[ [

MAGNIO, KALIO,  
KALCIO IR GELEŽIES  
MAISTO PAPILDAMS

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele 
iki 2026 06 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. 
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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MINERALAI IR ELEKTROLITAI: 
kodėl jie svarbūs ne tik sportuojantiems?
Pasitinkant vasarą dažnas pasirenka aktyvesnį gyvenimo būdą, ta-
čiau tiek sportas, tiek kita fizinė veikla, ypač jeigu ja užsiimama po 
ilgesnės pertraukos, reikalauja atidesnio dėmesio organizmui. Vais-
tinių tinklo „Camelia“ vaistininkė Vakarė Jokubaitytė-Tunkevičienė 
paaiškina, kad vienas svarbiausių aspektų siekiant suteikti kūnui 
energijos, suaktyvinti regeneracijos procesus bei padėti tinkamai sti-
prėti išvengiant mėšlungio, nuovargio, širdies virpėjimo ar kraujos-
pūdžio pokyčių yra mineralų balanso organizme išlaikymas. 

101010
Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-60% 541 €1353 €

VIVAVIT MAGNIS 375 mg
Maisto papildas, 30 pakelių

CALCIMED POWDER
Maisto papildas, 30 pakelių

*perkant bent 2 prekes

-35%*1004 €1545 €

Kalcis 
Didelė dalis visuomenės kalcį sieja su sveika kaulinio audinio 
struktūra, tačiau jis taip pat svarbus tinkamam kraujo krešėji-
mo procesui. 

„Kalcio taip pat įprastai pakankamai gauname su maistu, jo yra 
pieno produktuose, ypač sūriuose, taip pat lęšiuose, pupelėse, 
brokoliuose. Visgi su amžiumi natūraliai retėja kaulų tankis, o 
menopauzę išgyvenančioms moterims kyla osteoporozės rizi-
ka, todėl palaikyti kalcio balansą tampa labai svarbu. Kalcio 
maisto papildų taip pat gali prireikti ir per mažą vitamino D kie-
kį, virškinimo ar inkstų ligų turintiems žmonėms“, – primena V. 
Jokubaitytė-Tunkevičienė.

Magnis
„Su magnio trūkumu dažniau susiduria intensyviai sportuo-
jantys asmenys, taip pat sergantys diabetu, virškinamojo trak-
to ligomis, vartojantys diuretikus ar antibiotikus. Organizmas 
magnį sunkiau įsisavina ir su amžiumi, todėl jo neretai trūks-
ta senjorams. Jei retai vartojame lapines daržoves, riešutus, 
ankštinius maisto produktus, magnio atsargos organizme taip 
pat gali būti nepakankamos“, – sako „Camelia“ vaistininkė.
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Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

-40% 667 €1111 €

-35%* 688 €1059 €

VIVAVIT 
GLUCOSALT 
BALANCE
Maisto papildas, milteliai 
geriamajam tirpalui ruošti, 
10 pakelių

VIVAVIT 
KALIS 650 mg
Maisto papildas, 
30 paketėlių

VIVAVIT 
GELEŽIS +B12
Maisto papildas, 
30 kapsulių

*perkant bent 2 prekes

-35%* 734 €1129 €

Elektrolitų druskos 
Vaistininkė paaiškina, kad elektrolitų druskos natris, kalis ir 
chloridai užima labai svarbią vietą išlaikant tinkamas organiz-
mo funkcijas, kadangi veikia kaip elektrolitai bei dalyvauja dau-
gybėje esminių organizmo reakcijų, tokių kaip nervinio impulso 
perdavimas, organizmo skysčių paskirstymas, pH palaikymas. 

„Dažniausiai elektrolitai pasišalina per intensyvias sporto tre-
niruotes, gausiai prakaituojant, vemiant ar viduriuojant. Dėl 
elektrolitų druskų stygiaus gali išsivystyti daug skirtingų svei-
katos būklių. Didelis minėtų druskų ir elektrolitų trūkumas gali 
baigtis net sąmonės netekimu ar dehidratacija“, – sako „Came-
lia“ vaistininkė.

Kalis
Pasak V. Jokubaitytės-Tunkevičienės, mineralo kalio svarbą 
dažniausiai įvertina širdies ir kraujagyslių ligomis sergantys pa-
cientai, kadangi jis siejamas su normalia širdies raumens veikla 
bei stabilesniu arteriniu kraujospūdžiu. Kalio organizme gali su-
mažėti, jei vartojama daug druskos, diuretikų, kortikosteroidų, 
intensyviai sportuojama, vemiama ar viduriuojama.

„Lėtinių ligų neturintys žmonės reikalingą kalio kiekį įprastai 
gauna su maistu, vartodami apelsinus, bananus, kitus vaisius, 
ankštines ir lapines daržoves, todėl labai svarbu išlikti sąmonin-
gais ir šio mineralo maisto papildus vartoti tik įvertinus kraujo 
tyrimų rezultatus, vartojamus vaistus ir mitybą, rekomendavus 
gydytojui ar vaistininkui“, – įspėja vaistininkė.

Geležis
V. Jokubaitytė-Tunkevičienė paaiškina, kad geležis taip pat yra 
gyvybiškai reikalinga organizmo energijos apykaitai, kadangi ji 
įeina į deguonį pernešančių baltymų, tokių kaip hemoglobinas 
ir mioglobinas, sudėtį. Šio mineralo dažniausiai trūksta gausias 
menstruacijas patiriančioms, besilaukiančioms bei maitinan-
čioms moterims, daug kavos ir pieno produktų vartojantiems 
asmenims, taip pat tiems, kurie nevalgo mėsos, turi skrandžio 
opų bei kitų su virškinimo sistema susijusių ligų. 

„Nemaža dalis žmonių geležies maisto papildus vartoja profilak-
tiškai, ypač jei nuolat susiduriama su mažesniais hemoglobino 
ar feritino kraujyje rodikliais“, – sako vaistininkė.

Ji priduria, kad dėl spartaus gyvenimo tempo daugelis žmonių ne 
visuomet spėja pasirūpinti visaverte mityba ir poilsiu, tačiau prieš 
pradedant vartoti maisto papildus vertėtų atlikti tyrimus ar pasi-
tarti su gydytoju arba vaistininku – tik taip galima tiksliai įvertinti 
organizmo poreikius ir parinkti tinkamiausią sprendimą.*perkant bent 2 prekes
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Nervų sistemai

Raumenims ir kaulams, 
miegui, širdies veiklai 

MAGNESIUM 
DIASPORAL® 
PRO

-30% 1679 €
nuo

Maisto papildai, granulės pakelyje, 30 pakelių, milteliai geriamajam tirpalui, 20 pakelių
„MAGNESIUM DIASPORAL PRO“ – raumenims ir kaulams, miegui, širdies veiklai ir kraujospūdžiui.
„MAGNESIUM DIASPORAL PRO“ NAUJIENOS.

Smegenų kraujotakai gerinti

GINGIUM® 120 mg
30 plėvele 
dengtų tablečių 1249 €

60 plėvele 
dengtų tablečių 2095 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 120 mg dviskiaučio ginkmedžio lapų ekstrakto. Indikacijos: vyresnio amžiaus 
žmonių lengvo ir vidutinio sunkumo smegenų kraujotakos nepakankamumo, protarpinio šlubavimo, galvos svaigimo simptomams 
mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 1 tabletė 1 – 2 kartus per dieną. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbi-
nėms medžiagoms, nėštumas. Specialūs įspėjimai: neskirtas vartoti jaunesniems nei 18 metų žmonėms. BS2601069670.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2026-01-06.
ATMINČIAI IR DĖMESIO KONCENTRACIJAI PAGERINTI.

1249 €
nuo

Miegui ir nervų sistemai 

NEUROMED®

Maisto papildai
Išbandykite „NEUROMED SLEEP FORTE“ – trejopo poveikio čiulpiamąsias tabletes, kurios padės greičiau užmigti, kokybiškai išsi-
miegoti ir iš ryto jaustis žvaliai.
„NEUROMED SLEEP“ – greita pagalba, kad pavyktų lengviau užmigti ir ramiai miegoti. Vartoti epizodiškai, neužmiegant, prabun-
dant naktį.
„NEUROMED RELAX“ – streso kontrolei ir nervų sistemai. Vartoti jaučiant laikiną nervinę įtampą ir stresą.
„NEUROMED ANTI-STRESS“ – čiulpiamosios tabletės greitesniam atsipalaidavimui, nusiraminimui, streso ir nervinės įtampos su-
valdymui. 
KARTU Į RAMYBĘ SU „NEUROMED“!

-35% 552 €
nuo

Raumenims, kaulams, nervų sistemai

MAGNETRANS®
MAGNETRANS® DRINK 400 mg
MAGNETRANS® DIREKT 375 mg

Maisto papildai, granulės, 20 paketėlių
„MAGNETRANS direct, 375 mg“. Burnoje tirpstančios granulės su magniu. Citrinų ir greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų 
būklę. Tinka nuo 12 metų. „MAGNETRANS drink, 400 mg“. Magnio citratas kasdieniam magnio poreikiui papildyti. Magnis nau-
dingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos 
apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. Gaivaus apelsinų ir greipfrutų 
skonio. 2605_SB_Magnetrans_V01_LT
„MAGNETRANS“. TAVO MAGNIS KIEKVIENĄ DIENĄ!

-40% 683 €
nuo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TIK „CAMELIA“

Raumenims, nervų sistemai 

VIVAVIT 
MAGNIS 
375 mg

Maisto papildas milteliais, 30 pakelių
Maisto papildas skirtas papildyti organizmą magniu. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį, palaikyti normalią 
energijos apykaitą bei normalią nervų sistemos veiklą, normalią raumenų funkciją ir normalią psichologinę funkciją. 
MAGNIO JĖGA – TAVO STIPRYBĖ!

-60% 541 €1353 €

Kaulams, dantims 

KALCIKINON™

Maisto papildai, geriamasis tirpalas, 150 ml, 60 kapsulių
Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, fosforo bei užti-
krinti tinkamą šių medžiagų įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, vitaminas 
D3 - normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą.
„KALCIKINON LIQUID“ – skystas kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu papildo mitybą kaulams ir dantims reikalingomis medžiagomis. 
Skysta mikronizuota kalcio forma garantuoja geresnį, greitesnį kalcio įsisavinimą. „KALCIKINON LIQUID“ yra švelnaus persikų sko-
nio, lengvos tekstūros, neturi kreidos skonio, nepalieka poskonio. Patiks tiek vaikams nuo 3 metų, tiek suaugusiems. „KALCIKINON 
LIQUID“ paprasta ir lengva vartoti – vaikams tik 1 arb. šaukštelis, suaugusiems – 2.
„KALCIKINON+“ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei dides-
nis vitamino D3 kiekis ir ypač svarbus kaulams vitaminas K2.
„KALCIKINON“ YRA TAI, KO REIKIA KAULAMS IR DANTIMS!

-35% 883 €
nuo
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Virškinimui

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai ne-
praeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite 
savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto 
papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

TIK „CAMELIA“

Nuo vidurių pūtimo

SIMETIGAST 
FORTE

SIMETIGAST 
FORTE BABY

Medicinos priemonės, 10 kapsulių, 60 kapsulių, lašai, 30 ml
„SIMETIGAST FORTE“ skirtas vartoti esant pilvo pūtimui, pilnumo jausmui pilve, raugėjimui. Taip pat galima naudoti prieš pilvo 
ertmės diagnostines procedūras, nes tai pagerina vaizdų kokybę. Vartojimas: suaugusieji ir vyresni nei 12 m. amžiaus jaunuoliai – 
po 1 kapsulę 2–3 kartus per parą. Prieš diagnostines procedūras: 1 kapsulė vakare dieną prieš tyrimą ir 1 kapsulė ryte tyrimo dieną. 
„SIMETIGAST FORTE BABY“ lašai skirti  kūdikiams nuo 28-os gyvenimo dienos ir vaikams iki 12 metų. Vartojimas: kūdikiams (nuo 28-
os gyvenimo dienos) ir vaikams iki 2 metų 3 lašai prieš, per ar po kiekvieno valgio. Negalima vartoti daugiau kaip 18 lašų per dieną.
GREITOJI PAGALBA IŠPŪSTAM PILVUI.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 24 kramtomosios tabletės
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje kramtomojoje tabletėje yra 680 mg kalcio karbonato ir 80 mg sunkiojo magnio subkarbo-
nato. Indikacijos: „RENNIE“ veikliosios medžiagos – kalcio karbonatas ir sunkusis magnio subkarbonatas – neutralizuoja skrandžio 
rūgštį ir sumažina rūgštinės dispepsijos sukeliamus negalavimus – rėmenį, skrandžio pilnumo arba sunkumo jausmą, virškinimo 
sutrikimą, rūgštaus skysčio atpylimą į burnos ertmę, pilvo pūtimą, skrandžio skausmą. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugu-
siesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: sučiulpti arba sukramtyti 1–2 kramtomąsias tabletes, praėjus vienai valandai po 
kiekvieno valgio, prieš miegą ir kai pasireiškia rėmuo ar skausmas. Negalima vartoti daugiau kaip 11 kramtomųjų tablečių per 24 
valandas. Negalima nepertraukiamai vartoti ilgiau kaip 2 savaites. Kontraindikacijos: alergija veikliosioms medžiagoms arba bet 
kuriai pagalbinei medžiagai; sunkus inkstų nepakankamumas arba inkstų akmenligė; padidėjęs kalcio kiekis kraujyje arba suma-
žėjęs fosfatų kiekis kraujyje. Specialūs įspėjimai: vaistinį preparatą reikia vengti vartoti ilgai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 
12 metų vaikams. „RENNIE“ nėštumo ir žindymo laikotarpiu vartoti laikantis rekomendacijų galima, bet reikia vengti ilgalaikio 
vartojimo. Vaistas neturi būti vartojamas su dideliu kiekiu pieno ar jo produktais.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-10-10. 
CH-20241030-74.

420 €
po

Nuo rėmens ir 
padidėjusio rūgštingumo 

RENNIE® 
RENNIE 680 mg/80 mg
RENNIE ORANGE 
680 mg/80 mg, 
po 420 €

Elektrolitų balansui 

VIVAVIT 
GLUCOSALT BALANCE

-40% 667 €1111 €

Maisto papildas, tirpūs aviečių skonio milteliai tirpalui, 10 pakelių po 4,9 g
„VIVAVIT GLUCOSALT BALANCE“ yra gliukozės ir druskų kompleksas, skirtas papildyti mitybą elektrolitais. Sudėtyje esantis kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį, gliukozė teikia energiją, padeda pasisavinti vandenį ir druskas, esančias žarnyne. Geram skoniui 
maisto papildo sudėtis papildyta aviečių sultimis.

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 kapsulėje yra 300 mg arba 600 mg sojų fosfolipidų. Indikacijos: simptomų, tokių kaip apetito stoka, 
spaudimo pojūtis dešinėje pošonkaulinėje srityje, atsiradusių dėl toksinio ir mitybos kepenų pažeidimo ar hepatito, malšinimas. 
Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų paaugliams vienkartinė dozė – dvi 300 mg kietosios 
kapsulės. Paros dozė – viena 600 mg kietoji kapsulė 3 kartus per parą (1 800 mg sojų fosfolipidų). „ESSENTIALE FORTE N“ saugumas 
ir veiksmingumas vaikams ir paaugliams iki 12 metų neištirti, todėl jie neturėtų vartoti šio vaistinio preparato. Kapsulės geriamos 
valgio metu, nekramtytos, užgeriant dideliu skysčio kiekiu (pvz., stikline vandens). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veiklia-
jai medžiagai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Padidėjęs jautrumas žemės riešutams arba sojoms arba sojų pupelių 
produktams, pvz., fosfatidilcholinui. Specialūs įspėjimai: „ESSENTIALE FORTE N“ neapsaugo nuo toksinių medžiagų (pvz., alkoho-
lio) sukelto kepenų pažeidimo. Jei yra kepenų pažeidimas, negalima vartoti alkoholio. „ESSENTIALE FORTE N“ gali silpninti kraują 
skystinančių vaistų poveikį, todėl gali prireikti koreguoti pastarųjų vaistų dozę. „ESSENTIALE FORTE N“ sudėtyje yra rafinuoto sojų 
aliejaus, hidrinto ricinos aliejaus ir etanolio. Ricinos aliejus gali sukelti skrandžio sutrikimų ir viduriavimą. Šio vaisto sudėtyje yra 
mažas etanolio kiekis.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-01-12. 2605_SB_Essentiale_V01_LT.
MAKSIMALI PAGALBA KEPENIMS!

Kepenims 
ESSENTIALE® 
FORTE N 300 mg, 
90 kietųjų kapsulių 1919 €

FORTE N 600 mg, 
30 kietųjų kapsulių 1439 €

1439 €
nuo

Nuo vidurių užkietėjimo

FORLAX FAST

Medicinos priemonė, 6 mikroklizmos
„FORLAX FAST“ mikroklizma skirta suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams, esant retkarčiais pasitaikančiam vidurių už-
kietėjimui. Jos sudėtyje yra glicerolio, vandens ir vaistinės svilarožės polisacharidų, kurie pasižymi šalinamuoju, minkštinamuoju, 
drėkinamuoju ir raminamuoju poveikiu. Priemonė minkština išmatas, palengvina jų pašalinimą ir mažina diskomfortą užkietėjus 
viduriams. Naudoti į tiesiąją žarną. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams pagal poreikį naudoti vieną mikroklizmą. 
Jei vidurių užkietėjimas nepraeina, galima skirti dvi dozes iš eilės. Praneškite apie bet kokį rimtą incidentą, susijusį su medicinos 
priemone, vietos atstovui „Mayoly Baltics“ UAB el. paštu: vigilance.BAL@mayoly.com. Teksto peržiūros data: 2024 m. liepos mėn. 
Reklamos teksto parengimo data: 2026-04-07. FFAST-LT-2026-0003

-10% 1169 €1299 €-25% 209 €
nuo



Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Prekių kiekis ribotas.14141414

743 €
nuo

-40%
Subalansuota   vaikų augimui

Maisto papildai „MEŠKIS“ yra skirti
vaikų kasdienės mitybos papildymui. 

Šiuose vaisių ir uogų skonio 
guminukuose dera kruopščiai atrinkti 
mikroelementai ir kiti ingredientai, 
kad augantis organizmas gautų 
svarbias ir reikalingas medžiagas.

Šie maisto papildai skirti vartoti 
vaikams nuo 3–4 metų, tačiau tinka ir 
suaugusiems, vertinantiems kokybės 
ir puikaus skonio derinį. 

Nuo šiol kiekviena „MEŠKIO“ pakuotė 
slepia staigmeną - spalvingą laikiną 
tatuiruotę!

MEŠKIS VITAMINAI
IR MINERALAI VAIKAMS
Maisto papildas, 50 guminukų

Vitaminų kompleksas, 
papildytas vitaminu D, kuris 
užtikrina normalų kaulų augimą 
ir vystymąsi. Jodas padeda 
tinkamam vaiko organizmo 
augimui.

MEŠKIS EŽIUOLĖ
PLIUS VITAMINAI
Maisto papildas, 50 guminukų

Kompleksas papildytas 
ežiuolės ekstraktu, 
prisidedančiu prie normalios 
imuniteto ir kvėpavimo takų 
veiklos palaikymo.

MEŠKIS VITAMINAS C
Maisto papildas, 50 guminukų

Vitaminas C padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos 
veiklą ir tinkamą energijos 
apykaitą. Šis antioksidantas taip 
pat gerina geležies pasisavinimą 
ir padeda mažinti nuovargį.

Staigmena viduje –
laikina tatuiruotė!



15

Nuo skausmo, karščiavimo, peršalimo

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 12 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje „TONUFEN“ dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino hidrochlori-
do. Indikacijos: trumpalaikiam simptominiam nosies ir ančių užsikimšimo, susijusio su peršalimo, gripo ar alerginio rinito simptomais, 
pavyzdžiui, galvos skausmu, rinosinusitu, karščiavimu, ryklės skausmu, raumenų maudimu ir skausmu, gydymui. Vartojimo būdas 
ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams: 1 arba 2 tabletės per burną kas 4 valandas. Per 24 val. laikotarpį 
negalima vartoti daugiau kaip 6 tablečių. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar pagalbinėms medžiagoms, praeityje 
pasireiškusios alerginės reakcijos acetilsalicilo rūgščiai ar kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo. Esant virškinamojo trakto 
sutrikimams, kepenų, inkstų nepakankamumui, hemoraginei diatezei, sunkiam širdies nepakankamumui, hipertenzijai, nėštumui, 
žindymo laikotarpiui, vartojant kitus nosies užsikimšimą mažinančius vaistus, sergant širdies kraujagyslių ligomis, hipertireoze, cu-
kriniu diabetu, uždaro kampo glaukoma, vartojantiems MAO inhibitorius, esant diagnozuotai feochromocitomai. Specialūs įspėjimai: 
atsargiau reikia vartoti  pacientams, kuriems nustatytas inkstų ar kepenų funkcijos nepakankamumas, praeityje sirgusiems astma ar 
alergine liga, sergant raudonąja vilklige, sirgusiems virškinamojo trakto ligomis, hipertenzija, širdies nepakankamumu, senyviems 
pacientams. Jeigu per 3 dienas Jūsų savijauta nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo 
data: 2025-09-17.

Nuo slogos, sinusų užgulimo, karščiavimo

TONUFEN
200 mg / 30 mg dengtos tabletės

753 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 275 mg natrio naprokseno. Indikacijos: vaistas skirtas galvos, 
dantų, mėnesinių, sąnarių, raumenų, potrauminiams, pooperaciniams skausmams malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiems ir vyresniems kaip 18 metų paaugliams iš pradžių vartojama 1-2 tabl., vėliau – po 1 tabl. kas 8-12 val. Vaikams ir paaugliams 
iki 18 metų „NALGESIN S“ plėvele dengtų tablečių vartoti negalima, nes duomenų apie saugumą ir veiksmingumą nėra. Kontraindi-
kacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai sudedamajai preparato medžiagai, buvusi alerginė reakcija, kurią sukėlė nesteroidiniai vais-
tiniai preparatai nuo uždegimo, aktyvi ar atsinaujinanti skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa, kraujavimas iš virškinamojo trakto, 
sunkus širdies nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: naproksenu gydomą pacientą, sergantį epilepsija ar porfirija, kuriam buvo 
ar yra virškinamojo trakto sutrikimų, ypač opinis kolitas ar Krono liga, privalo stebėti gydytojas. Naprokseno draudžiama vartoti, 
jei yra sunki nesena žaizda arba iki didelės operacijos liko mažiau kaip 48 valandos.*Reklamos teksto parengimo data: 2024-05-08.
„NALGESIN® S“ NUMALŠINA SKAUSMĄ NET IKI 12 VAL.!

Nuo skausmo 

NALGESIN® S

399 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 100 g 
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekviename „DIFORTAN“ gelio grame yra 100 mg etofenamato. Indikacijos: lengvų arba viduti-
nio stiprumo raumenų skausmų, kraujosruvų, potrauminio skausmo, lengvo arba vidutinio stiprumo raumenų skausmo (osteoar-
trozės / osteoartrito), lengvo arba vidutinio stiprumo sąnarių skausmo, sinovito, (neinfekcinio) artrito, bursito, tendinito, vidutinio 
sunkumo su raumenų ir skeleto sistema susijusio uždegimo, t. y. potrauminės ar reumatinės kilmės, lokalus gydymas. Vartojimo 
būdas ir dozavimas: suaugusiesiems gelio tepti kasdien 3–4 kartus per parą, 14 parų; vienos dozės kiekis atitinka nuo 2,5 iki 5 
cm išspausto gelio. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet kuriai vaisto sudedamajai medžiagai ar 
ant egzemos pažeistų paviršių, atvirų žaizdų, vietų su opomis ar pažeidimais. Specialūs įspėjimai: „DIFORTAN“ negalima tepti ant 
gleivinių arba ant akių. Galimas padidėjęs jautrumas dėl kryžminės reakcijos su kitais uždegimus malšinančiais vaistiniais prepa-
ratais rizikos. Kontaktinės fotoalergijos rizika, todėl saugoti nuo saulės spindulių. Negalima atmesti sisteminio poveikio reiškinių 
galimybės, todėl pacientams, kuriems yra inkstų ar kepenų nepakankamumas, šį vaistinį preparatą reikia vartoti atsargiai. Pasitarti 
su gydytoju, jeigu būklė nepagerėja arba jei po 7 parų būklė pablogėja.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-05-19.

Skausmo, tinimo 
ir uždegimo mažinimui

DIFORTAN 
100 mg/g, gelis

1257 €

Nuo skausmo

DITEL 23,2 mg/g gelis
50 g 646 €

100 g 972 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veiklioji medžiaga, stiprumas: diklofenako dietilaminas, 23,2 mg/g. Indikacijos: vaistas skirtas suaugusiesiems ir 14 metų bei vyresniems paaugliams 
vietiniam skausmo malšinimui, esant ūminiams patempimams ar sumušimams po bukos traumos. Vartojimo būdas ir dozavimas: preparato vartoti 
2 kartus per parą, geriausia ryte ir vakare. Reikia nuo vyšnios iki graikiško riešuto dydžio kiekio, atitinkančio 14 g gelio. Didžiausia paros dozė yra 8 
g gelio. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei medžiagai; anksčiau pasireiškusios padidėjusio jautrumo reakcijos, 
pavartojus acetilsalicilo rūgšties ar nesteroidinių vaistinių preparatų nuo uždegimo (NVPNU); vartojimas ant atvirų žaizdų, gleivinių, jei yra odos užde-
gimas arba infekcija bei egzema; paskutiniai 3 nėštumo mėnesiai. Negalima vartoti vaikams ir paaugliams iki 14 metų. Specialūs įspėjimai: atsargiai 
vartoti pacientams, kurių inkstų, širdies ar kepenų funkcija sutrikusi, kuriems yra aktyvi skrandžio ar dvylikapirštės žarnos peptinė opa. Vartoti tik ant 
nepažeistos ir sveikos odos. Vengti, kad nepatektų į akis,  ir kontakto su gleivinėmis. Nenaudoti orui nepralaidžių tvarsčių. Jei yra tiesioginių saulės 
spindulių arba dirbtinės saulės poveikis, kyla odos reakcijų pavojus. Gydymo metu ir 2 savaites po gydymo reikia vengti saulės spindulių ar dirbtinės 
saulės.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-21. 2601_SB_Ditel_V01_LT.
NUOSPRENDIS SKAUSMUI!

646 €
nuo Karščiavimo mažinimui ir skausmo malšinimui

IBUSTAR
20 mg / ml 423 €

40 mg / ml 710 € 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamoji suspensija vaikams, 100 ml
Veiklioji medžiaga, stiprumas: viename geriamosios suspensijos ml yra 20 mg arba 40 mg ibuprofeno. Indikacijos: „IBUSTAR“ vartojamas trumpalai-
kiam simptominiam silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „IBUSTAR“ 20 mg /ml geriamoji 
suspensija tinka vaikams, sveriantiems 5-29 kg (kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 9 metų). „IBUSTAR“ 40 mg /ml geriamoji suspensija tinka vaikams, 
sveriantiems 10 kg ir daugiau (1 metų ir vyresniems), paaugliams ir suaugusiesiems. Vartoti tik per burną ir trumpai. Jeigu šio vaistinio preparato vai-
kams ir paaugliams reikia vartoti ilgiau kaip 3 dienas, arba jeigu ligos požymiai blogėja, pasitarkite su gydytoju. Prieš vartojimą buteliuką supurtykite. 
Kontraindikacijos: „IBUSTAR“ vartoti negalima: jeigu yra alergija ibuprofenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, jeigu praeityje buvo 
bronchų spazmas, astma, nosies gleivinės paburkimas, angioedema ar odos reakcijos po acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių priešuždegimi-
nių vaistų vartojimo; jeigu yra neaiškių kraujodaros sutrikimų; jeigu buvo kraujavimas iš virškinimo trakto ar jo prakiurimas, susijęs su ankstesniu 
NVNU vartojimu; jeigu yra ar praeityje buvo skrandžio arba dvylikapirštės žarnos opa arba kraujavimas; jeigu yra kraujavimas į smegenis arba kitoks 
kraujavimas; jeigu yra sunkus inkstų, kepenų funkcijos ar sunkus širdies nepakankamumas; netekus daug skysčių; jeigu yra paskutinis nėštumo tri-
mestras. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „IBUSTAR“. Šalutinis poveikis gali sumažėti vartojant 
mažiausią veiksmingą vaisto dozę trumpiausią laiką, būtiną simptomų kontrolei. „IBUSTAR“ reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU, įskaitant COX-2 
inhibitorius. Jeigu Jūsų vaikui atsiranda skrandžio kraujavimas ar išopėjimas, nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą. Nedelsiant informuokite gydytoją, 
jeigu atsiranda bet koks neįprastas simptomas pilve. Pastebėję bet kurį alerginės reakcijos į šį vaistą požymį ar sunkių odos reakcijų simptomus, 
nedelsdami nutraukite „IBUSTAR“ vartojimą ir kreipkitės į gydytoją arba greitosios medicinos pagalbos tarnybą. „IBUSTAR“ gali paslėpti tokius in-
fekcijos simptomus kaip karščiavimas ir skausmas. Todėl „IBUSTAR“ gali vėlinti tinkamą infekcijos gydymą, ir dėl to gali padidėti komplikacijų rizika. 
Jei vartojate šį vaistą sirgdami infekcine liga ir simptomai išlieka arba blogėja, nedelsdami pasitarkite su gydytoju. Sergant vėjaraupiais reikia vengti 
vartoti „IBUSTAR“.* Reklamos teksto parengimo data: 2024-08-12. LT_Ibu_01_2024_V1_print.

423 €
nuo

Nuo kosulio 

FLAVAMED®
60 mg, 10 šnypščiųjų tablečių 512 €

15 mg / 5 ml, 100 ml 412 €

30 mg / 5 ml, 100 ml 435 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, geriamasis tirpalas
Veikliosios medžiagos, stiprumas: ambroksolio hidrochloridas, 60 mg, 30 mg/5 ml, 15 mg/5 ml. Indikacijos: „FLAVAMED“ vartojamas sergant plaučių 
ir bronchų ligomis, kai susidaro klampios gleivės. Suskystina klampias gleives ir jos gali lengviau pasišalinti. Geriamasis tirpalas vartojamas po valgio 
naudojant matavimo šaukštą. Šnypščiosios tabletės ištirpinamos stiklinėje vandens ir tirpalas geriamas po valgio. 6-12 metų vaikams – po 15 mg 
ambroksolio hidrochlorido 2–3 kartus per parą, 2-5 metų vaikams po 7,5 mg 3 kartus per parą. Be gydytojo nurodymo ilgiau kaip 4-5 dienas „FLAVA-
MED“ vartoti negalima. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „FLAVAMED“ 60 mg šnypščiųjų tablečių 
negalima vartoti vaikams iki 12 metų. „FLAVAMED“ 30 mg / 5 ml ir 15 mg / 5 ml geriamojo tirpalo negalima vartoti vaikams iki 2 metų. Specialūs 
įspėjimai: atsargiai reikėtų vartoti pacientams sutrikus bronchų epitelio motorikai ir esant gausiai sekrecijai; sutrikus inkstų funkcijai arba sergant 
sunkia kepenų liga; esant histamino netoleravimui. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „FLAVAMED“, jeigu jums praeityje 
pasitaikė labai sunkių padidėjusio jautrumo reakcijų (Stivenso-Džonsono sindromas ir Lajelio sindromas). „FLAVAMED“ 15 mg/5 ml ir 30 mg/5 ml 
geriamajame tirpale bei šnypščiosiose tabletėse yra sorbitolio bei benzenkarboksirūgšties. Sorbitolis gali sukelti skrandžio ir žarnyno diskomfortą ir 
lengvą vidurius laisvinantį poveikį. Jeigu gydytojas Jums yra sakęs, kad Jūs (ar Jūsų vaikas) netoleruojate kokių nors angliavandenių arba nustatytas 
retas genetinis sutrikimas įgimtas fruktozės netoleravimas, prieš vartodami šio vaisto (ar prieš duodami jo vaikui), pasakykite gydytojui. „FLAVAMED“ 
šnypščiojoje tabletėje yra benzilo alkoholio, kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Dėl susikaupimo ir toksinio poveikio rizikos (metabolinės acidozės) 
dideli kiekiai turi būti vartojami atsargiai ir tik tuo atveju, jeigu būtina, ypač nėščioms ar žindančioms moterims, asmenims, kuriems yra kepenų arba 
inkstų pažeidimas. Galimos odos alerginės reakcijos.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-12-12. LT-FLA-7-2025_MFLOW, 2025/12.
SKYSTINA GLEIVES IR LENGVINA ATSIKOSĖJIMĄ.

412 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 plėvele dengtų tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: deksketoprofenas 25 mg. Indikacijos: trumpalaikiam simpotiminiam lengvo ir vidutinio stiprumo raume-
nų ir kaulų skausmo, dismenorėjos (mėnesinių skausmo), dantų skausmo malšinimui suaugusiesiems. Vartojimo būdas ir dozavimas: 
suaugusiesiems, vyresniems kaip 18 metų, rekomenduojama dozė yra pusė tabletės (12,5 mg) kas 4-6 valandas arba 1 tabletė (25 mg) 
kas 8 valandas. Bendra paros dozė neturi viršyti 3 tablečių (75 mg). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba pagalbinėms 
medžiagoms, alerginės reakcijos po NVNU ar acetilsalicilo rūgšties (pvz., astma, bronchų spazmas, dilgėlinė, angioneurozinė edema), 
ankstesnis kraujavimas ar perforacija iš virškinimo trakto, aktyvi arba pasikartojanti pepsinė opa, lėtinė dispepsija, aktyvus kraujavimas 
ar kraujo krešumo sutrikimai, hemoraginė diatezė, Krono liga ar opinis kolitas, sunkus širdies nepakankamumas, vidutinio sunkumo 
ar sunkus inkstų funkcijos sutrikimas (kreatinino klirensas ≤59 ml/min) arba sunkus kepenų funkcijos sutrikimas (Child–Pugh 10–15), 
sunki dehidratacija, žinomos fotojautrumo reakcijos, nėštumo trečiasis trimestras ir žindymo laikotarpis. Specialūs įspėjimai: NVNU gali 
sukelti gyvybei pavojingą virškinimo trakto kraujavimą, opas ar perforaciją, ypač senyviems pacientams – vartoti mažiausią veiksmingą 
dozę ir nutraukti atsiradus simptomams. Gali pabloginti inkstų ir kepenų funkciją, sukelti edemą, skysčių susilaikymą ir padidinti fer-
mentus. Didina kardiovaskulinių įvykių (MI, insulto) ir trombozės riziką. Retai pasireiškia sunkios odos reakcijos (SJS, TEN) – gydymą 
nedelsiant nutraukti. Gali maskuoti infekcijos simptomus. Atsargiai vartoti esant dehidratacijai, kraujodaros, autoimuninėms ligoms ar 
vartojant kraujavimo riziką didinančius vaistus; vengti alkoholio.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-05-18
SKAUSMAS BE PERSPĖJIMO? ĮVEIK JĮ SU „XELDAXIN“.

Nuo skausmo

XELDAXIN

373 €

OTRIVIN 
OTRIVIN 1 mg/ml nosies purškalas (tirpalas) 423 €

OTRIVIN MENTHOL 1 mg/ml nosies purškalas 
(tirpalas) 423 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai, 10 ml
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje purškalo dozėje yra 0,14 mg ksilometazolino hidrochlorido. Indikacijos: nosies gleivinės paburkimo maži-
nimas peršalus, sergant sinusitu, šienlige ar kitokia alergine sloga. Nosiaryklės gleivinės paburkimo mažinimas, gydant vidurinės ausies uždegimą. 
Rinoskopijos atlikimo lengvinimas. Skirtas vartoti suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. paaugliams. Vartojimo būdas ir dozavimas: po 1 įpurškimą 
į kiekvieną nosies landą, kai reikia. Negalima purkšti daugiau kaip 3 k. per parą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas 
ksilometazolinui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, taip pat pacientams, kuriems per nosį atlikta hipofizektomija arba kietojo smegenų dangalo 
operacija, sergantiems uždaro kampo glaukoma, sausuoju arba atrofiniu rinitu. Specialūs įspėjimai: negalima vartoti ilgiau kaip 7 d. iš eilės. Negalima 
viršyti rekomenduojamos dozės, ypač vaikams ir pagyvenusiems žmonėms. Atsargiai vartoti, jeigu yra hipertenzija, širdies kraujagyslių liga, pailgė-
jusio QT intervalo sindromas, cukrinis diabetas, jeigu padidėjęs skydliaukės aktyvumas, feochromocitoma, prostatos hiperplazija, jeigu vartojama 
triciklių ir tetraciklių antidepresantų, jeigu vartojama arba per paskutines 2 sav. vartota MAOI. Sudėtyje yra benzalkonio chlorido. Nerekomenduojama 
vartoti kartu su MAOI, tricikliais bei tetracikliais antidepresantais. Galimas šalutinis poveikis: galvos skausmas, nosies gleivinės džiūvimas arba nosies 
gleivinės diskomfortas, pykinimas, deginimas vartojimo vietoje. Daugiau informacijos žr. pakuotės lapelyje. *Reklamos teksto parengimo data: 2025-
02-04. Prekių ženklai priklauso „HALEON“ arba „HALEON“ turi jiems licenciją.

423 €
po

NAUJIENA
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Akims

VIVAVIT 
VITAMINAI AKIMS 
PLIUS LIUTEINAS

Maisto papildas, 30 kapsulių
Vitaminai akims su liuteinu praturtina mitybą biologiškai aktyviomis medžiagomis, svarbiomis regėjimo funkcijai palaikyti. Maisto papildas puikiai tinka daug skaitantiems ar dirbantiems kompiuteriu. Sudėtyje esantys cinkas bei vitaminai A ir B2 padeda išsaugoti 
normalų regėjimą. 
GERAM REGĖJIMUI!

-40% 773 €1289 €

TIK „CAMELIA“

MAISTO PAPILDAI

Imunitetui ir gerai savijautai

NEW NORDIC 
MULTIVITAMINAI

-35% 1134 €
nuo

Maisto papildai, 60 tablečių, 90 tablečių, 120 tablečių, 120 veganiškų guminukų
Skandinavų bendrovės „New Nordic“ multivitaminai – tai puikiai suderinti vitaminų, mineralų, mikroelementų ir augalinių ekstraktų kompleksai imunitetui ir gerai savijautai. 
„MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN“ – moterims, besirūpinančioms gera savijauta ir grožiu. „MULTIVITAMIN ACTIVE WOMAN 55+“ – vyresnių moterų organizmo poreikiams. „MULTIVITAMIN PREGNANT AND BREASTFEEDING WOMAN“ – besilaukiančioms moterims ir žindyvėms. 
„MULTIVITAMIN ACTIVE MAN“ ir „MULTIVITAMIN ACTIVE MAN ENERGY BOOST“ – vyrams. 
„MULTI VEGAN GUMMIES“ – gaivaus vaisių ir uogų skonio multivitaminai guminukai imunitetui. Tinka visai šeimai, taip pat vegetarams ir veganams. Multivitaminų sudėtyje esantys vitaminai A, C, D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.
JAUSKITĖS PUIKIAI!

Maisto papildai, 90 veganinių kapsulių, 150 ml
„ECOSH“ – Estijos maisto papildų gamintojas, siekiantis gaminti kuo natūralesnius, kokybiškus ir efektyvius maisto papildus. Naudojamos veganinės, augalinės kilmės kapsulės, maisto papildai yra be konservantų, dauguma tinkami vegetarams ir veganams.
„ECOSH“ – VEDAMI GAMTOS.
*Akcija taikoma tik pažymėtoms prekėms.

ECOSH

-20%*1836 €
nuo

Daugiau 
nei kolagenas!
DIAS® kolageno produktų linija sukurta tikslingai odos, kaulų ir kremzlių 
priežiūrai, padedant puoselėti gerą savijautą ir grožį iš vidaus.

M
AISTO

 PAPILDAI SU
 SALD

IKLIAIS

kaulams

kremzlėms odai

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno susidarymą, kuris reikalingas normaliai kremzlių, kaulų ir odos funkcijai.

-40% 1677 €
nuo

iki

Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. 
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.
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Maisto papildas, 60 kapsulių
„CEMIO GEMZĖ®“ sudėtyje yra naujos kartos kolagenai NCI® ir NCII®. Taikant ypatingas apdorojimo technologijas, kolagenas NATIV.
COL™ išlaiko pirminę trigubos spiralės struktūrą ir savo biologinį aktyvumą. I tipo kolagenas sudaro iki 90 % visų kūne esančių ko-
lagenų. II tipo kolagenas sudaro iki 70 % sausos kremzlės masės. Vitaminas C padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas 
normaliai kaulų, kremzlių funkcijai, susidarymą. 2-jų mėnesių kursas. Tik 1 kapsulė per dieną.
DŽIAUGSMAS SU KIEKVIENU ŠUOLIU!

Sąnariams, kremzlėms, kaulams

CEMIO GEMZĖ®

-20% 1911€2389 €

Sąnariams ir kaulams

ARTHROSTOP® 
PROENZI®

-40% 1487 €
nuo

Maisto papildai, 14 dozių, 30 tablečių, 90 tablečių, 100 tablečių
„ARTHROSTOP PROENZI COLLAGEN SHOTS“ – unikali dviejų tipų kolageno, vitaminų ir mineralų kombinacija sąnariams. Net 11000 
mg hidrolizuoto ir 20 mg nedenatūruoto antro tipo kolageno viename buteliuke! Naujiena – juodųjų serbentų skonio.
„ARTHROSTOP PROENZI INTENSIVE“ – sąnariams su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu ir II tipo kolagenu. Tik 
viena tabletė per dieną!
„ARTHROSTOP PROENZI RAPID“ – kompleksas su gliukozaminu, chondroitinu, bosvelijų žievės ekstraktu sąnariams.
„ARTHROSTOP PROENZI PLUS“ – sąnariams su MSM, gliukozaminu ir bosvelijų žievės ekstraktu, kuris padeda palaikyti sąnarių lanks-
tumą bei bendrą sąnarių funkciją. 2603_SB_Proenzi_V01_LT
„ARTHROSTOP PROENZI“ MAISTO PAPILDAI SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 
CHONDROITINU, KOLAGENU IR BOSVELIJOS EKSTRAKTU. JUDĖK LAISVAI!

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepra-
eina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo 
gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildai 
neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Slenkantiems ir silpniems plaukams 
BEOTEBAL
30 tablečių 1695 €

60 tablečių 2662 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 10 mg biotino. Indikacijos: „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų 
grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, 
nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir pa-
raudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), 
nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, 
deginimas, tirpimas) simptomus. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems, įskaitant senyvus pacientus, vartoti 10 mg bio-
tino, t.y. 1 tabletę „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir paaugliams. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius 
tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes bi-
otinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai 
gali būti klaidingai didesni arba mažesni.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-03-12.
SLENKA PLAUKAI?** PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

1695 €
nuo

Sveikatai 

WALMARK® 
maisto papildų linija

-35% 402 €
nuo

Maisto papildai
„WALMARK“ linijos vitaminai ir mineralai visai šeimai. NAUJIENA! „WALMARK NUTRIPACK IMMUNO“, 30 paketėlių. Tai keturių vi-
taminų ir mineralų rinkinys, supakuotas į patogius kasdienius paketėlius – lengva naudoti ir pasiimti visur su savimi. Viename 
paketėlyje yra vitamino D 4000 IU kapsulė bei 3 tabletės: prailginto veikimo vitaminas C 600 mg, cinkas ir selenas su juodųjų pipirų 
ekstraktu. Vitaminas D ir vitaminas C, cinkas bei selenas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. NAUJIENA! „Vitaminai 
D3 + K2“, 30 kapsulių. Aliejuje mikrokapsuliuoti vitaminai D ir K užtikrina gerą bioaktyvumą, stabilumą ir tikslią bei vienodą mais-
tingųjų medžiagų dozę kiekvienoje kapsulėje. Vitaminų poveikis išlieka ilgiau, nes jie veikia palaipsniui ir ilgesnį laiką. Patentuota 
vitamino K2 technologija MenaQ7! „SUPER VITAMINAS C“ – prailginto veikimo vitaminas imunitetui. Papildytas erškėtuogių vaisių 
milteliais, kurie padeda palaikyti normalią imuninės sistemos ir kvėpavimo takų veiklą. „MEGA VITAMINAS D 4000UI“ – didelė dozė 
vitamino D imunitetui, kaulams ir dantims. Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą bei normalią kaulų 
ir dantų būklę. Taip pat padeda palaikyti normalią kalcio ir fosforo absorbciją ir (arba) įsisavinimą. 2605_SB_Walmark_V01_LT
„WALMARK“ – ŽYDĖK SVEIKATA! VITAMINAI IR MINERALAI VISAI ŠEIMAI.

Imunitetui

VIVAVIT 
RUTIN PLUS C

Maisto papildas, 60 tablečių
Maisto papildo sudėtyje yra dvi veikliosios medžiagos: vitaminas C (askorbo rūgštis) ir rutozidas (rutinas). Vitaminas C padeda 
palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, energijos apykaitą bei kolageno, kuris reikalingas normaliai kraujagyslių funkcijai, 
susidarymą. Padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį.
IMUNINEI SISTEMAI IR KRAUJAGYSLĖMS.

TIK „CAMELIA“

-40% 479 €799 €

Akims 
OCUVAL®

Maisto papildai, 30 kapsulių, 30 tablečių
Akių drėgmei palaikyti – ypač jautrioms, pavargusioms ir daug dirbančioms akims – išbandykite „OCUVAL HYDRO MAX“. Normaliai 
akių būklei palaikyti – daug dirbant ar mokantis – rinkitės „OCUVAL“ tabletes.

-30% 1315 €
nuo

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje tabletėje yra 500 mg metadoksino. Indikacijos: papildomas vaistas lėtinio apsinuodijimo 
etilo alkoholiu sukeltiems simptomams lengvinti ir alkoholio sukeltai kepenų ligai gydyti. Vaistas „METADOXIL“ mažina alkoholio 
kiekį kraujyje ir padeda jį pašalinti su šlapimu. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti per burną. Rekomenduojama paros dozė yra 
dvi 500 mg tabletės. Jeigu po 7 „METADOXIL“ vartojimo dienų būklė palengvėjo, gydymą galima, jei reikia, tęsti 2–3 mėnesius. 
Pasitarus su gydytoju, jį galima tęsti iki 6 mėnesių. Specialūs įspėjimai: vartokite atsargiai ir pasakykite savo gydytojui, jeigu sergate 
Parkinsono liga ir ji gydoma levodopa, kadangi metadoksinas gali silpninti šio vaisto poveikį. Kontraindikacijos: alergija metadoksi-
nui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; žindymo laikotarpis. *Reklamos teksto parengimo data: 2026-05-08.
NEPRARASK DIENOS!

1149 €
Skatina alkoholio pasišalinimą
METADOXIL 
500 mg tabletės

TOT'HEMA 
geriamasis tirpalas

Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 ml, 20 ampulių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 50 mg geležies, 1,33 mg mangano, 0,7 mg vario. Indikacijos: geležies trūkumo šalinimas ir pro-
filaktika, ypač nėštumo metu. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugę žmonės, įskaitant senyvus: gerti 2-3 ampules per parą (kaip 
vienkartinę ar kelias dozes). Vyresni kaip 1 mėnesio kūdikiai ir vaikai: sugirdyti dozę, atitinkančią 3 mg/kg kūno svorio geležies per 
parą, neviršijant 60 mg. Profilaktika: pacientams, kuriems yra geležies stokos rizika ir moterims nuo ketvirto nėštumo mėnesio gerti 
1 ampulę per parą. Prieš vartojimą ampulę pakratyti. Skiesti vandeniu ar kitu nealkoholiniu gėrimu. Geriausia gerti prieš valgį. Kon-
traindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai; geležies perteklius organizme; ne geležies sto-
kos anemija; Vilsono liga. Specialūs įspėjimai: neskirta jaunesniems nei 1 mėnesio kūdikiams. Jeigu vartojate ar neseniai vartojote 
kitų vaistų, pasitarkite su gydytoju ar vaistininku. Kai kurių vaistų kartu su „TOT’HEMA“ vartoti negalima, kitų vartojimą gali tekti 
koreguoti. Tarp „TOT’HEMA“ ir tam tikro maisto ar gėrimo vartojimo reikia daryti pertrauką. Sudėtyje yra gliukozės, sacharozės, 
etanolio, natrio ir natrio benzoato.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-08-18.

779 €



Tik su „Mažų kainų“ kortele – 
�ypatingi pasiūlymai ir akcijos 

Nuo šiol kortelė – tiek � 
fizinė, tiek skaitmeninė

Nuolaidos gimtadienio� 
proga

Atsinaujinkite �MAŽŲ KAINŲ 
kortelę NEMOKAMAI 
ir toliau naudokitės 
�išskirtinėmis nuolaidomis

„Laimės valandos“ – 
kasdien nuo 16 iki 18 val.

„Mažų kainų“ kortelę nemokamai atnaujinti galite visose vaistinėse „Camelia“ iki 2026 m. liepos 31 d. 
Nuo 2026 m. rugpjūčio 1 d. senos „Mažų kainų“ kortelės negalios. Daugiau informacijos vaistinėse ir 
camelia.lt/lojalumo-programa
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Visą dieną nuolaidos senjorams 
ir asmenims, turintiems negalią



Fizinė kortelė

Norint įsigyti lojalumo kortelę vaistinėje, privaloma su savimi  
turėti mobilųjį telefoną, jog būtų galima patvirtinti anketą SMS  
žinute gautu kodu. 

Tam pačiam telefono numeriui ir asmens vardui bei pavardei gali  
būti išduota tik viena fizinė ir skaitmeninė kortelė. 

Norint įsigyti „Mažų kainų“ kortelę su „Senjoro“ arba „Kartu vienas 
dėl kito“ žyma, privaloma vaistininkui pateikti senjoro ar asmens  
su negalia pažymėjimą.

Užpildykite anketą.

Skenuok ir � 
pildyk anketą  
patogiu metu

1.

2.

Pateikite vaistinės  
darbuotojui SMS žinute  
gautą anketos patvirtinimo  
kodą ir atsiimkite kortelę. 

Užpildykite anketą vaistinėje esančioje planšetėje 

  
užpildykite anketą telefone patogiu metu – skenuokite 
elektroninės anketos QR kodą, užpildykite anketą ir su-
veskite SMS žinute gautą patvirtinimo kodą.   
Nuvykite į vaistinę per 30 d. nuo anketos užpildymo,  
kitu atveju anketos pildymo procesą reikės atlikti iš  
naujo. Vaistinės darbuotojui užteks pateikti SMS  
žinute gautą kodą ir kortelė jūsų rankose.

Kaip užpildyti anketą?

arba�

Svarbu:
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Susigeneruokite skaitmeninę kortelę.  
Ją galite prisidėti „Apple“ arba  
„Android“ piniginėje (angl. Wallet). 

Prisijunkite prie paskyros, o jei  
neturite – susikurkite camelia.lt  
ar mob. programėlėje.

1.

3.

Nuolaidų kortelė galios  
apsiperkant fizinėse  
vaistinėse.

2.

Skaitmeninė kortelė



20202020

Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nuo alerginės slogos

NASOMETIN
50 mikrogramų/dozėje 
nosies purškalas

Nereceptinis vaistinis preparatas, 60 išpurškiamųjų dozių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: kiekvienoje išpurškiamoje dozėje yra 50 mikrogramų mometazono furoato. Indikacijos: vaistas 
skirtas anksčiau gydytojo diagnozuoto suaugusiųjų sezoninio alerginio rinito simptomams gydyti. Vartojimo būdas ir dozavimas: 2 
įpurškimai į kiekvieną nosies landą 1 kartą per parą, vėliau – po 1 įpurškimą į kiekvieną nosies landą. Kontraindikacijos: padidėjęs 
jautrumas veikliajai ar bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, neišgydyta vietinė nosies gleivinės infekcija ar neužgijusi žaizda 
po nosies operacijos ar traumos. Specialūs įspėjimai: kvėpavimo takų tuberkuliozė arba kita infekcija. BS2601079716.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2026-01-07.
KANKINA ALERGINĖ SLOGA? METAS TAI PAKEISTI!

720 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, gelis, 30 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 1 mg dimetindeno maleato. Indikacijos: „FREST“ vartojamas niežėjimo, susijusio su 
dermatozėmis, dilgėline, vabzdžių įkandimais, nudegimais nuo saulės spindulių ir paviršiniais odos nudegimais (pirmojo laipsnio) 
trumpalaikiam malšinimui suaugusiesiems, paaugliams ir 1 mėnesio bei vyresniems vaikams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suau-
gusiesiems, paaugliams ir vaikams „FREST“ gelį reikia tepti plonu sluoksniu ant pažeistos ir niežtinčios odos vietos iki 3 kartų per 
parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. „FREST“ negalima vartoti jaunesniems 
nei 1 mėnesio vaikams, ypač neišnešiotiems. Specialūs įspėjimai: jeigu pasireiškė labai sunkus niežėjimas arba oda labai pažeista, 
kartu su lokaliai vartojamu dimetindeno maleatu rekomenduojama skirti gydymą sisteminio poveikio geriamaisiais vaistiniais pre-
paratais.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-01-30. 
NIEŽULY, IŠNYK!

Nuo niežulio 

FREST®

416 €

Nuo alergijos

OPEXA® 20 mg
Nereceptinis vaistinis preparatas, 10 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: bilastinas, 20 mg. Indikacijos: „OPEXA“ vartojamas šienligės (kuriai būdingi simptomai yra čiaudulys, 
niežulys, sloga, užgulta nosis, paraudusios ir ašarojančios akys) ir kitų alerginio rinito formų simptomų slopinimui. Jis taip pat gali būti 
vartojamas niežtinčių odos išbėrimų (pūkšlių arba dilgėlinės) gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama dozė suaugu-
siesiems, įskaitant senyvus žmones ir 12 metų bei vyresnius paauglius, yra 1 tabletė (20 mg) per dieną. Tabletę reikia nuryti nevalgius, 
vieną valandą prieš valgį arba sulčių gėrimą arba praėjus dviem valandoms po valgymo arba sulčių gėrimo. Kontraindikacijos: „OPE-
XA“ vartoti draudžiama, jeigu yra alergija bilastinui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs įspėjimai: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jei Jums nustatytas vidutinio sunkumo arba sunkus inkstų veiklos sutrikimas, mažas kalio, magnio, kalcio 
kiekis kraujyje, jeigu Jums pasireiškia arba pasireiškė širdies ritmo sutrikimų, arba Jūsų širdies susitraukimų dažnis yra labai mažas, 
jeigu vartojate vaistų, galinčių paveikti širdies ritmą, jeigu Jums yra arba buvo tam tikrų širdies ritmo sutrikimų (vadinamasis QTc 
intervalo pailgėjimas elektrokardiogramoje), kurie gali pasireikšti sergant kai kuriomis širdies ligų formomis, ir vartojate kitus vaistus. 
Neduokite šio vaisto jaunesniems kaip 12 metų vaikams. Neviršykite rekomenduojamos dozės. Gydymo trukmė priklauso nuo Jūsų 
ligos simptomų, trukmės ir eigos. Nevartokite „OPEXA“ ilgiau nei 10 dienų nepasikonsultavę su gydytoju. Jei po 3 dienų Jūsų savijauta 
nepagerėjo arba net pablogėjo, kreipkitės į gydytoją.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-06-15. LT-OPE-2-2025_MFLOW_pharma.
SUTRAMDYK ALERGIJĄ!

481 €
Nuo alergijos

TAVEGYL 1 mg

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 tablečių
Veiklioji medžiaga, stiprumas: vienoje tabletėje yra 1 mg klemastino fumarato, kuris atitinka 1 mg klemastino. Indikacijos: „TAVE-
GYL“ lengvina alerginę slogą (šienligę, ašarojimą, čiaudulį, nosies varvėjimą); alerginę odos reakciją (paraudimą, spuogelius, niežė-
jimą, patinimą); vabzdžių įgėlimo ir įkandimo sukeltą reakciją. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 
metų vaikams iš ryto ir vakare gerti po 1 tabletę; 6-12 metų vaikams prieš pusryčius ir vakare prieš miegą gerti po pusę arba vieną 
tabletę; 3-6 metų vaikams prieš pusryčius ir vakare prieš miegą gerti po pusę tabletės. Tabletes gerti prieš valgį, užsigeriant van-
deniu. Kontraindikacijos: alergija klemastinui, kitokiems antihistamininiams vaistams ar bet kuriai pagalbinei medžiagai; porfirija; 
jaunesniems nei 3 metų vaikams. Specialūs įspėjimai: atsargiai turi vartoti pacientai, sergantys uždaro kampo glaukoma, stenozę 
sukeliančia peptine opa, dvylikapirštės žarnos obstrukcija, prostatos hipertrofija, dėl kurios susilaiko šlapimas, bei šlapimo pūslės 
kaklelio obstrukcija. Reikia atsargiai skirti epilepsija sergantiems arba praeityje traukulius patyrusiems pacientams. Sudėtyje yra 
laktozės .* Reklamos teksto parengimo data: 2024-07-05. 2603_SB_Tavegyl_V01_LT
PATIKIMA PAGALBA NUO ALERGIJOS VISAI ŠEIMAI!

636 €

Niežėjimui ir skausmui malšinti 

PSILO-BALSAM 
1 % gelis

Nereceptinis vaistinis preparatas, 20 g
Veiklioji medžiaga, stiprumas: 1 g gelio yra 10 mg difenhidramino hidrochlorido. Indikacijos: lokalaus poveikio vaistas nuo aler-
gijos: niežėjimo ir skausmo malšinimui, esant pirmojo laipsnio terminiam nudegimui ir nudegimui saulės spinduliais; vabzdžių 
įgėlimams ar įkandimams, dilgėlinei ar kitokiems nedideliems odos pažeidimams. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems 
ir vyresniems kaip 12 metų vaikams „PSILO-BALSAM“ reikia tepti plonu sluoksniu pažeistas odos vietas ir švelniai įtrinti nuo 3 iki 
6 kartų per parą. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija difenhidraminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai. Specialūs 
įspėjimai: negalima tepti ant atvirų žaizdų ar gleivinių. Vengti patekimo į akis. Jei patepus gelio ėmė perštėti odą arba atsirado 
bėrimas, gydymą reikia nutraukti. Pakuotės lapelio peržiūros data: 2018-10-15.* Reklamos teksto parengimo data: 2022-05-12. 
2605_SB_Psilo_Balsam_V01_LT
ĮKANDIMAI, NUDEGIMAI, NIEŽULYS? NEKASYKITE – NURAMINKITE!

611 €

POSAMYK 
78,22 mg /ml 
vaistinis nagų lakas
3,3 ml 2351 €

6,6 ml 3200 €

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: viename vaisto ml yra 78,22 mg terbinafino. Indikacijos: suaugusiųjų, sergančių lengva ar vidutinio 
sunkumo nagų grybeline infekcija, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: per pirmąsias 4 gydymo savaites „POSAMYK“ ant pakenk-
tų nagų reikia tepti 1 kartą per parą, vėliau – 1 kartą per savaitę. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas terbinafinui arba pagalbinėms 
medžiagoms. Specialūs įspėjimai: tik išoriniam vartojimui. BS2601079718.* Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-07.
INOVACIJA! EFEKTYVUS IR PATOGUS NAGŲ GRYBELIO GYDYMAS.

2351 €
nuo

URGO 
produktų linija

Medicinos priemonės
„URGO“ – pleistrų ekspertas jau 60 metų! „URGO“ sukūrė įvairių rūšių orui pralaidžius pleistrus: skaidrius, prisitaikančius prie ju-
desių, neperšlampamus ir ypač tvirtus. „URGO FILMOGEL“ – tai unikalios inovacinės technologijos skysti pleistrai, kurie patekę ant 
odos pavirsta į permatomą, gijimą skatinančią plėvelę. Kiekvienas šios linijos produktas yra unikalios sudėties ir skirtas atskirai 
problemai spręsti: odos įtrūkimams, pažeistiems nagams, pūslelinei ir burnos žaizdoms. „URGO“ turi sprendimą kiekvienai žaizdai.
SU „URGO“ PRIŽIŪRIMOS ŽAIZDOS GYJA GREIČIAU!

-30% 150 €
nuo

iki

Nuo uodų, erkių, mašalų 

MOUSTICARE®

Biocidai nuo uodų, erkių, mašalų
Nugalėkite uodus ir erkes su „MOUSTICARE“ iš Prancūzijos! Tinka visai šeimai: vaikams, nėščioms moterims, suaugusiems. Efek-
tyvūs prieš įvairių rūšių vabzdžius: uodus, mašalus, erkes, blusas, muses, Egipto ir Azijos tigrinius uodus. Sudėtyje augalinės vei-
kliosios medžiagos. Biocidinius produktus naudokite saugiai. Prieš naudodami visuomet perskaitykite etiketę ir informaciją apie 
produktą.
„MOUSTICARE“ GALI PAKEISTI CHEMINIUS REPELENTUS.

-25%* 671 €
nuo

*perkant bent 2 prekes
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Užsiregistruokite skiepams nuo
erkinio encefalito

Padėkosite sau, 
kad pasiskiepijote

2699 € 2899 € 2999 €
Reguliari skiepo kainaSu SENJORO ar NEĮGALIŲJŲ 

MAŽŲ KAINŲ kortelėmis Su MAŽŲ KAINŲ kortele

VILNIUJE: 
	Gedimino pr. 60
	Vikingų g. 3
	Savanorių pr. 1-200
	Šiltnamių g. 21
	Pilaitės pr. 42
	Ožiarūčių g. 3, 

	 Avižienių k.

KLAIPĖDOJE: 
	Vingio g. 6-1
	Taikos pr. 64-1
	Taikos pr. 101A-5
	Pajūrio g. 5A

PANEVĖŽYJE: 
	Respublikos g. 51-2

TELŠIUOSE: 
	Gedimino g. 2-19

PLUNGĖJE: 
	J. Tumo-Vaižganto g. 90-1

JURBARKE: 
	S. Dariaus ir S. Girėno g. 98-9

ŠIAULIUOSE: 
	Tilžės g. 109

PRIENUOSE: 
	Vilniaus g. 1

MARIJAMPOLĖJE: 
	Vytauto g. 48A-3

KĖDAINIUOSE: 
	J. Basanavičiaus g. 91

JONIŠKYJE: 
	Miesto a. 5-43

VISAGINE: 
	Veteranų g. 2-1

UTENOJE: 
	Kupiškio g. 52

KAUNE: 
	Laisvės al. 55
	P. Lukšio g. 60-5
	V. Krėvės pr. 8A
	Įgulos g. 1, Šakių k.
	Šiaurės pr. 8D-1
	Lyderystės g. 7, 

	 Biruliškių k.

REGISTRACIJA 
SKIEPAMS:

Nuskenavus
QR kodą:

Telefonu:
0 697 03000

Internete:
skiepai.camelia.lt

Vaistinėse:

Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

CLOTRIMAZOLE 
INGEN PHARMA 
10 mg/g 

451 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, kremas, 20 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: „CLOTRIMAZOLE INGEN PHARMA“ 1 g kremo yra 10 mg klotrimazolo. Indikacijos: lokalių, klo-
trimazolui jautrių grybelių sukeltų odos infekcijų, tokių kaip tarpupirščių mikozė, įvairiaspalvė dedervinė, sauskelnių ar vystyklų 
sukeltas dermatitas, gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ant odos. Tepti švarią ir sausą pažeistą odą 2–3 kartus per 
parą. Pažeistas ir aplinkines vietas užtepti maždaug 0,5 cm ilgio kremo juostele (jos pakanka maždaug delno dydžio plotui gydyti) 
ir įtrinti į odą. Gydyti  3–4 savaites, priklausomai nuo ligos: įvairiaspalvę dedervinę – 1–3 sav., tarpupirščių mikozę 3–4 sav., vystyklų 
dermatitą – 1 savaitę. Norint apsisaugoti nuo ligos atkryčio, gydymą tęsti, kol išnyks visi infekcijos požymiai. Vaikams (jaunesniems 
nei 12 metų) ir senyviems pacientams vartoti tik prižiūrint gydytojui. Vengti didelių odos plotų ilgalaikio gydymo, ypač kūdikiams ir 
vaikams. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: nerekomen-
duojama tepti apie akis, negalima nuryti, pažeistas vietas tepti vienu metu. Sudėtyje esantis cetostearilo ir benzilo alkoholis gali 
sukelti lokalių odos reakcijų.* Reklamos teksto parengimo data: 2025-07-15.
EFEKTYVUS SPRENDIMAS ODOS GRYBELIO GYDYMUI!

TIK „CAMELIA“

DERMATONICS

Medicinos priemonės, 60 ml 
„DERMATONICS ITCH RELIEF CREAM“ – nuramina sudirgintą odą, efektyviai sumažiną niežėjimą, todėl gali būti siūlomas kaip alterna-
tyva atopiniu dermatitu sergantiems žmonėms. Unikali sudėtis – kremo formulėje yra  3% koloidinių avižinių dribsnių ir 5% šlapalo.
„DERMATONICS DRY SKIN BALM“ – greitai ir itin efektyviai  pagerina odos drėkinimą ir bendrą būklę. Jo sudėtyje yra 10% karbamido 
ir kitų palaikomųjų emolientų. Tinka kūno, rankų ir pėdų drėkinimui. Tinka žmonėms sergantiems cukriniu diabetu.
„DERMATONICS ONCE HEEL BALM“ – sausai, šiurkščiai, suragėjusiai kulnų ir padų odai. Produkto sudėtyje yra 25% urea (šlapalo), 
kuris veikia kaip drėkiklis, sulaiko vandenį raginiame sluoksnyje, padeda šalinti negyvybingas odos ląsteles. Pakanka naudoti kartą 
per dieną. Matomas rezultatas po 24 val.

-30% 692 €
nuo

Nereceptiniai vaistiniai preparatai
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g šampūno yra 20 mg ketokonazolo. Indikacijos: „NIZORAL“ šampūnas yra vaistas, vartojamas infek-
cinėms odos ligoms, kurias sukėlė grybeliai, gydyti: sėleniniam galvos odos pleiskanojimui (Pityriasis capitis); seborėjiniam dermatitui 
(rausvai rudos dėmės, padengtos gelsvomis arba baltomis pleiskanomis); įvairiaspalvei dedervinei (Pityriasis versicolor) (ant liemens 
esančios mažos rudos arba baltos spalvos dėmės nelygiais kraštais). „NIZORAL“ šampūnas tinka Pityriasis capitis ir seborėjinio derma-
tito profilaktikai. Vartojimo būdas ir dozavimas: „NIZORAL“ šampūnas skirtas vartoti paaugliams ir suaugusiesiems. Pažeistą odą reikia 
sudrėkinti „NIZORAL“ šampūnu ir palaikyti 3–5 min., kad įsigertų (paprastai 1 kartui užtenka 1 saujos šampūno). Po to odą ir plaukus rei-
kia gerai nuplauti vandeniu. Odos drėkinimo šampūnu dažnis priklauso nuo grybelių rūšies ir nuo to, ar vaistas vartojamas ligai gydyti, 
ar jos profilaktikai. Gydant galvos odos seborėjinį dermatitą ir pleiskanojimą: odą „NIZORAL“ šampūnu reikia plauti 2 kartus per savaitę, 
2–4 savaites, ligos profilaktikai – 1 kartą per savaitę arba kas dvi savaites. Gydant įvairiaspalvę dedervinę: odą „NIZORAL“ šampūnu rei-
kia plauti 1 kartą per dieną, 1 dieną. Kontraindikacijos: „NIZORAL“ šampūno vartoti negalima, jeigu yra alergija ketokonazolui arba bet 
kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai (sudrėkinta šampūnu oda parausta, pradeda niežėti). Specialūs įspėjimai: pasitarkite su gydytoju 
arba vaistininku, prieš pradėdami vartoti „NIZORAL“. Reikia saugotis, kad „NIZORAL“, kaip ir kitokio šampūno, nepatektų į akis. Jeigu 
taip atsitinka, jas reikia plauti vandeniu.*Reklamos teksto parengimo data: 2026-01-06.  2601_SB_Nizoral_V01_LT
NUGALĖK PLEISKANAS SU „NIZORAL“!

1263 €
nuo NIZORAL® 

20 mg/g šampūnas
60 ml 1263 €

100 ml 1739 €

Odai
SWISSMEDICUS®

Kosmetika, 125 ml, 250 ml
Šildomasis, šaldomasis kūno balzamai „SWISSMEDICUS® HORSE BALSAM“ – kiekvieno iš šių balzamų sudėtyje yra po 25 augalinius 
ekstraktus. 
Kūno balzamas „SWISSMEDICUS® UNICATUM CHONDRO“ su durpių ekstraktu – sudėtyje yra žolelių ekstraktų (ramunėlių, kaštonų, 
kadagių ir kt.). 
ŠVEICARIŠKA KOKYBĖ!

-15% 832 €
nuo
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Venų varikozė 
vystosi pamažu: 
kodėl svarbu tam 
skirti dėmesio 
kasdien?
Venų varikozė gali progresuoti beveik nepastebimai, 
todėl daugelis žmonių pagalbos ieško tik tada, kai pa-
kitimai tampa akivaizdžiai matomi ar pradeda stipriau 
varginti kasdienybėje. Vaistinių tinklo „Camelia“ vais-
tininkė Vakarė Jokubaitytė-Tunkevičienė sako, kad kuo 
anksčiau atpažįstami pirmieji požymiai, tuo daugiau 
galimybių pristabdyti ligos eigą ir išvengti komplikacijų.

Venų varikozė skirstoma į skirtingas stadijas. Pirmosiose sta-
dijose gali būti jaučiamas sunkumas, tempimas, nuovargis, ypač 
artėjant vakarui, gali tinti kulkšnys, atsirasti niežulys ar naktinis 
mėšlungis. Ilgainiui atsiranda ir matomi pakitimai – smulkūs kapi-
liarų tinklai ar paviršinės venos. Dar vėliau išryškėja stambesni venų 
mazgai, dažnėja kojų tinimas, o ligai pažengus gali atsirasti ir odos 
pokyčių. Oda ties blauzdomis gali tapti sausesnė, plonesnė, jautres-
nė, gali atsirasti pigmentacijos pakitimų, o pažengusiais atvejais – 
net sunkiai gyjančių žaizdų.

„Camelia“ vaistininkė pabrėžia, kad venų varikozės valdymas 
priklauso nuo ligos stadijos. Ankstyvose stadijose galima veiksmin-
giausiai sulėtinti ligos progresavimą ir pagerinti savijautą, o vienas 
svarbiausių dalykų – reguliarus judėjimas, todėl rekomenduojama 
dažniau vaikščioti, daryti pertraukas darbo metu ir vengti ilgo ne-
judrumo. Pasak V. Jokubaitytės-Tunkevičienės, prie savijautos pa-
gerėjimo gali prisidėti ir kojų pakėlimas vakare po dienos krūvio, 
taip pat atsargesnis santykis su karščiu, nes karštos vonios, pirtys 
ar ilgas kaitinimasis kai kuriems žmonėms gali dar labiau sustiprinti 
simptomus. Svarbų vaidmenį atlieka ir subalansuota mityba. 

„Tam tikri vitaminai ir biologiškai aktyvios medžiagos prisideda 
prie kraujagyslių būklės palaikymo. Pavyzdžiui, vitaminas C svarbus 
kolageno sintezei, todėl prisideda prie kraujagyslių sienelių tvirtu-
mo, vitaminas E veikia kaip antioksidantas ir padeda apsaugoti ląs-
teles nuo pažeidimų, o flavonoidai gali padėti stiprinti venų tonusą. 
Taip pat reikšmingas vitaminas K, susijęs su kraujo krešėjimo pro-
cesais, ir vitaminas D, kuris svarbus bendrai kraujagyslių sveikatai“, 
– teigia vaistininkė V. Jokubaitytė-Tunkevičienė.

Kai venų varikozė jau sukelia juntamą diskomfortą, vieni daž-
niausiai rekomenduojamų sprendimų yra geriamieji venotonikai, 
padedantys mažinti kojų sunkumą, tinimą, diskomfortą ar naktinį 
mėšlungį, bei kompresinė terapija. 

„Viena dažniau naudojamų veikliųjų medžiagų yra diosminas. 
Taip pat kai kuriais atvejais pasirenkami vietinio poveikio geliai ar 
tepalai, pavyzdžiui, su heparinu ar vėsinamuoju poveikiu, kurie 
gali trumpam palengvinti tempimo ar sunkumo pojūtį. Tuo tarpu 
kompresinės kojinės ar pėdkelnės padeda sumažinti veninį sąstovį, 
pagerina kraujo grįžimą iš kojų ir gali palengvinti tinimą, sunkumo 
jausmą bei tempimą“, – aiškina V. Jokubaitytė-Tunkevičienė.

Vaistininkė įspėja, kad į venų varikozės gydymą ir simptomų 
malšinimą svarbu žvelgti atsakingai: prieš vartojant bet kokius vais-
tus, maisto papildus ar kompresines priemones būtina pasitarti su 
gydytoju ar vaistininku.  

1499 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 60 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 500 mg diosmino. Indikacijos: lėtinio kojų venų nepa-
kankamumo simptomų, ypač kojų patinimo, sunkumo, skausmo ar naktinio kojų raumenų mėšlungio, lengvinimas. Simptomų, 
susijusių su hemorojaus paūmėjimu, lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama dozė 
yra 2 tabletės per parą – viena vidudienį, antra – vakare, valgio metu. Hemorojaus paūmėjimo atveju – po 3 tabletes du kartus per 
parą pirmąsias 4 dienas, po to 2 tabletes du kartus per parą 3 dienas. „LEGILAIT“ tabletę nuryti, užsigeriant pakankamu kiekiu 
vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „LEGILAIT“ ne-
rekomenduojama vartoti vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 18 metų amžiaus, nes nepakanka duomenų apie šio preparato 
veiksmingumą ir saugumą. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, prieš 
vartojimą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. * Reklamos teksto parengimo data: 2021-03-13.
SVEIKOMS IR GRAŽIOMS KOJOMS!

Venoms

LEGILAIT 500 mg
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Venų varikozė 
vystosi pamažu: 
kodėl svarbu tam 
skirti dėmesio 
kasdien?
Venų varikozė gali progresuoti beveik nepastebimai, 
todėl daugelis žmonių pagalbos ieško tik tada, kai pa-
kitimai tampa akivaizdžiai matomi ar pradeda stipriau 
varginti kasdienybėje. Vaistinių tinklo „Camelia“ vais-
tininkė Vakarė Jokubaitytė-Tunkevičienė sako, kad kuo 
anksčiau atpažįstami pirmieji požymiai, tuo daugiau 
galimybių pristabdyti ligos eigą ir išvengti komplikacijų.

Venų varikozė skirstoma į skirtingas stadijas. Pirmosiose sta-
dijose gali būti jaučiamas sunkumas, tempimas, nuovargis, ypač 
artėjant vakarui, gali tinti kulkšnys, atsirasti niežulys ar naktinis 
mėšlungis. Ilgainiui atsiranda ir matomi pakitimai – smulkūs kapi-
liarų tinklai ar paviršinės venos. Dar vėliau išryškėja stambesni venų 
mazgai, dažnėja kojų tinimas, o ligai pažengus gali atsirasti ir odos 
pokyčių. Oda ties blauzdomis gali tapti sausesnė, plonesnė, jautres-
nė, gali atsirasti pigmentacijos pakitimų, o pažengusiais atvejais – 
net sunkiai gyjančių žaizdų.

„Camelia“ vaistininkė pabrėžia, kad venų varikozės valdymas 
priklauso nuo ligos stadijos. Ankstyvose stadijose galima veiksmin-
giausiai sulėtinti ligos progresavimą ir pagerinti savijautą, o vienas 
svarbiausių dalykų – reguliarus judėjimas, todėl rekomenduojama 
dažniau vaikščioti, daryti pertraukas darbo metu ir vengti ilgo ne-
judrumo. Pasak V. Jokubaitytės-Tunkevičienės, prie savijautos pa-
gerėjimo gali prisidėti ir kojų pakėlimas vakare po dienos krūvio, 
taip pat atsargesnis santykis su karščiu, nes karštos vonios, pirtys 
ar ilgas kaitinimasis kai kuriems žmonėms gali dar labiau sustiprinti 
simptomus. Svarbų vaidmenį atlieka ir subalansuota mityba. 

„Tam tikri vitaminai ir biologiškai aktyvios medžiagos prisideda 
prie kraujagyslių būklės palaikymo. Pavyzdžiui, vitaminas C svarbus 
kolageno sintezei, todėl prisideda prie kraujagyslių sienelių tvirtu-
mo, vitaminas E veikia kaip antioksidantas ir padeda apsaugoti ląs-
teles nuo pažeidimų, o flavonoidai gali padėti stiprinti venų tonusą. 
Taip pat reikšmingas vitaminas K, susijęs su kraujo krešėjimo pro-
cesais, ir vitaminas D, kuris svarbus bendrai kraujagyslių sveikatai“, 
– teigia vaistininkė V. Jokubaitytė-Tunkevičienė.

Kai venų varikozė jau sukelia juntamą diskomfortą, vieni daž-
niausiai rekomenduojamų sprendimų yra geriamieji venotonikai, 
padedantys mažinti kojų sunkumą, tinimą, diskomfortą ar naktinį 
mėšlungį, bei kompresinė terapija. 

„Viena dažniau naudojamų veikliųjų medžiagų yra diosminas. 
Taip pat kai kuriais atvejais pasirenkami vietinio poveikio geliai ar 
tepalai, pavyzdžiui, su heparinu ar vėsinamuoju poveikiu, kurie 
gali trumpam palengvinti tempimo ar sunkumo pojūtį. Tuo tarpu 
kompresinės kojinės ar pėdkelnės padeda sumažinti veninį sąstovį, 
pagerina kraujo grįžimą iš kojų ir gali palengvinti tinimą, sunkumo 
jausmą bei tempimą“, – aiškina V. Jokubaitytė-Tunkevičienė.

Vaistininkė įspėja, kad į venų varikozės gydymą ir simptomų 
malšinimą svarbu žvelgti atsakingai: prieš vartojant bet kokius vais-
tus, maisto papildus ar kompresines priemones būtina pasitarti su 
gydytoju ar vaistininku.  

1499 €

*Nuolaidos netaikomos vaistams perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės 
tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 60 plėvele dengtų tablečių
Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 500 mg diosmino. Indikacijos: lėtinio kojų venų nepa-
kankamumo simptomų, ypač kojų patinimo, sunkumo, skausmo ar naktinio kojų raumenų mėšlungio, lengvinimas. Simptomų, 
susijusių su hemorojaus paūmėjimu, lengvinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama dozė 
yra 2 tabletės per parą – viena vidudienį, antra – vakare, valgio metu. Hemorojaus paūmėjimo atveju – po 3 tabletes du kartus per 
parą pirmąsias 4 dienas, po to 2 tabletes du kartus per parą 3 dienas. „LEGILAIT“ tabletę nuryti, užsigeriant pakankamu kiekiu 
vandens. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bet kuriai veikliajai ar pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai: „LEGILAIT“ ne-
rekomenduojama vartoti vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 18 metų amžiaus, nes nepakanka duomenų apie šio preparato 
veiksmingumą ir saugumą. Jeigu esate nėščia, žindote kūdikį, manote, kad galbūt esate nėščia, arba planuojate pastoti, prieš 
vartojimą pasitarkite su gydytoju arba vaistininku. * Reklamos teksto parengimo data: 2021-03-13.
SVEIKOMS IR GRAŽIOMS KOJOMS!
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Namų vaistinėlė

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip 
nurodyta. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti jūsų sveikatai. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis 
poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto 
svetainėje www.vvkt.lt. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

Nereceptinis vaistinis preparatas, 1 ovulė
Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje ovulėje yra 300 mg sertakonazolo nitrato. Indikacijos: vietiniam makšties grybelinės 
Candida infekcijos gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: „CAGYNOL“ skirtas suaugusiesiems. Viena ovulė vakare prieš miegą 
įterpiama giliai į makštį, geriausia gulint. Gydymo trukmė – vienkartinė dozė. Didžiausia vienkartinė dozė yra viena ovulė (300 mg 
sertakonazolo). Jei klinikiniai požymiai išlieka, antroji ovulė vartojama 7 dienų intervalu. Vartojant šį vaistinį preparatą negalima 
naudoti tamponų ir intravaginalinių dušų. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas priešgrybeliniams imidazolo klasės vaistiniams 
preparatams arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Latekso prezervatyvų arba diafragmų naudojimas. Specialūs įspėjimai: jei kan-
didozė patvirtinta, reikia atidžiai ieškoti ekologinių veiksnių, kurie sudaro sąlygas ir skatina grybelinės infekcijos vystymąsi. Norint 
išvengti atkryčių, labai svarbu nustatyti ir eradikuoti infekciją bei atsižvelgti į ją skatinančius veiksnius. Patartina vienu metu gydyti 
visą grybelinės infekcijos židinį, pripažintą sukėlėją, partnerį. Nėštumas: tyrimais su gyvūnais teratogeninis poveikis nenustatytas. 
Sertakonazolo vartojimas nėštumo metu turėtų būti svarstomas tik esant būtinybei. Teksto peržiūros data: 2022-05-30.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2025-08-11.
VIENOS OVULĖS SĖKMĖS ISTORIJA.

Makšties grybelinei infekcijai gydyti

CAGYNOL 
300 mg ovulė

945 €

Nereceptinis vaistinis preparatas, 50 g
Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 50 mg ibuprofeno ir 30 mg levomentolio. Indikacijos: lokalus sąnario aplinkos minkštųjų audinių uždegimo ir (ar) traumos (pvz., patempimo, išnirimo) 
sukelto skausmo malšinimas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams gelį vartoti iki 3 kartų per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 valandas. Tepti reikia apie 
1–4 cm gelio iš 50 g pakuotės. Viename centimetre gelio iš 50 g pakuotės yra vidutiniškai 50 mg ibuprofeno. Neviršyti nurodytų dozių. Jeigu simptomai nepraeina per penkias dienas, kreiptis į gydytoją. 
Duomenų apie „DEEP RELIEF“ saugumą ir veiksmingumą jaunesniems kaip 12 metų vaikams nėra. Senyviems pacientams ir pacientams, kurių inkstų ir (arba) kepenų funkcija sutrikusi dozės keisti ne-
reikia. Vartojimo metodas: plonu gelio sluoksniu tepti skaudamą vietą, švelniai masažuoti, kol susigers. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai nurodytai pagalbinei medžiagai. 
Padidėjęs jautrumas aspirinui ar kitiems nesteroidiniams vaistiniams preparatams nuo uždegimo (NVPNU), įskaitant ir vartojamus per burną. Draudžiama vartoti astma sergantiems pacientams, kuriems 
aspirinas arba kiti nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo gali sukelti astmos priepuolį, niežėjimą, rinitą ar dilgėlinę. Nubrozdinta, pažeista infekcijos ar uždegimo oda arba plotai be viršutinio 
odos sluoksnio. Kiti toje pačioje vietoje ir tuo pačiu metu lokaliai vartojami vaistiniai preparatai. Vartojimo vietoje esanti infekcija. Paskutinis nėštumo trimestras. Specialūs įspėjimai: „DEEP RELIEF“ gelio 
sudėtyje yra propilenglikolio, kuris gali sukelti odos sudirginimą. Gelio netepti ant (arba) šalia gleivinės ir akių. Saugotis, kad vaistinio preparato nepatektų ant nubrozdintos, uždegimo pažeistos odos. 
Jeigu atsiranda odos bėrimas ar sudirginimas, vaistinio preparato nebevartoti. Netinka tepti po sandarinamuoju tvarsčiu. Pirmą kartą išbandyti ant mažo odos ploto. Vartoti tik ant odos.* Reklamos 
teksto parengimo data: 2023-04-11.

VĖSINANTIS IR GREITAI VEIKIANTIS GELIS NUO SKAUSMO.

Nuo sąnarių ir raumenų skausmo

DEEP RELIEF®
50 mg / 30 mg / g  gelis

737 €

INGENCARE® 
Termometrai
Kraujospūdžio matuokliai

-40% 341 €
nuo

TIK „CAMELIA“

Medicinos priemonės  
„INGENCARE“ termometrai – be gyvsidabrio, skaitmeniniai ar infraraudonųjų spindulių – tikslios matavimo priemonės, skirtos 
kūno temperatūrai matuoti. „INGENCARE“ riešinis ir žastinis kraujo spaudimo matuokliai – sistoliniam ir diastoliniam kraujospū-
džiui bei pulso dažniui matuoti.

-35% 487 €
nuo

iki

PIC SOLUTION 
termometrai nuo 487 € 

kraujospūdžio matuokliai 
nuo 3932 €

inhaliatoriai nuo 4549 €

Medicinos priemonės
„PIC SOLUTION“ jau daugiau nei 50 metų yra vienas žinomiausių Italijos medicinos priemonių prekės ženklų. Kiekvienas „PIC“ 
sprendimas yra daugiau nei kraujospūdžio matuoklis, inhaliatorius ar termometras. Tai paprastas būdas parodyti rūpestį ir pa-
klausti: „Kaip jautiesi?“. Savo laboratorijose kuriame pažangiausius prietaisus, skirtus inhaliacijai, širdies darbo ar temperatūros 
stebėjimui. Visi prietaisai turi 5 metų garantiją** ir jų tikslumas kliniškai patvirtintas***. 
**išskyrus termometrus, matuoklį „LiteRapid“, inhaliatorių „AirCube“.
***taikoma kraujospūdžio matuokliams.
KIEKVIENA ŠIRDIS TURI SAVO RITMĄ!

-20% 911 €
nuo

Sausoms akims 

ARTELAC®

Medicinos priemonės, akių lašai, 10 ml, gelis, 10 g
„ARTELAC® SPLASH“  skirtas sausoms akims nedelsiant nuraminti ir sudrėkinti. Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„ARTELAC® REBALANCE“ užtikrina maksimaliai drėkinantį poveikį ir palengvėjimą, esant nuolat pasikartojančiam akių sausumui. Drėkina akis 
ir apsaugo jų paviršių, papildo ašarų plėvelę puoselėjančiais jonais, vitaminu B12 bei sureguliuoja osmosinį akies paviršiaus balansą ir tokiu 
būdu padeda ilgam sustabdyti sausų akių simptomų pasireiškimą.
„ARTELAC® TRIPLEACTION“ – pažangiausias tirpalas, sukurtas taip, kad išliktų ant akies paviršiaus ir intensyviai drėkindamas akimirksniu ir 
ilgam numalšintų sausų akių simptomus. Sudėtyje esantys komponentai (hialuronas, glicerolis, karbomeras, lipidinis komponentas)  atkuria 
visus tris ašarų plėvelės sluoksnius.  Sudėtyje nėra konservantų, o atidarius galioja net 6 mėnesius.
„ARTELAC® NIGHTTIME GEL“ atkuria ašarų plėvelę nakties metu. Produktas suteikia papildomą apsaugą tiems, kam pasireiškia didesnis ir 
nuolatinis akių sausumas.
„ARTELAC®“ – PAŽANGŪS SPRENDIMAI SAUSOMS AKIMS.
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1+1 Perkant prekę, 
antra tokia pati arba 
pigesnė – �tik 0,01 €



Vis dažniau danguje pasirodanti saulė skatina žmones praleisti daugiau laiko gry-
name ore, tačiau dažnas neįsivertina, jog kartu su geresniais orais susiduriame ir su 
didesniu kenksmingų ultravioletinių (UV) saulės spindulių kiekiu. Vaistinių tinklo 
„Camelia“ vaistininkė Julija Aganauskaitė-Žukaitė pataria, kokią apsaugą nuo sau-
lės rinktis vasarą ir kaip ją pritaikyti pagal savo odos būklę. 

Vasarą saulės spinduliai gerokai sustiprėja, 
todėl labai svarbu pasirūpinti 

veiksminga apsauga.

Daugiau saulės – 
daugiau SPF: 
kaip išsirinkti tinkamiausias 
odos apsaugos priemones? 

SPF turi virsti kasdiene taisykle
Anot J. Aganauskaitės-Žukaitės, saulės UV spin-
duliai gali nemenkai pakenkti odai, skatindami 
greitesnį senėjimą, raukšlių bei pigmentinių dė-
mių atsiradimą, tekstūros pokyčius ir didindami 
nudegimų bei odos vėžio riziką. Net trumpalaikis, 
bet dažnas saulės poveikis gali turėti ilgalaikių 
pasekmių, kadangi UV spinduliai neigiamai veikia 
pačias odos ląsteles ir jose esantį DNR. 
„UV spinduliai skirstomi į du tipus: UVB, kurie gali 
sukelti nudegimus bei odos vėžį, ir UVA, kurie yra 
atsakingi už priešlaikinį senėjimą bei giluminę 
odos žalą. UVB spinduliai yra stipriausi vasarą, 
ypač vidurdienį, prasiskverbia tik į viršutinį odos 
sluoksnį, tačiau gali sukelti tiesioginius DNR pa-
žeidimus bei įvairias odos vėžio formas“, – teigia 
J. Aganauskaitė-Žukaitė.
Vaistininkė priduria, kad nuo abiejų UV spindu-
liuotės tipų apsaugoti gali tinkamai parinktos SPF 
priemonės. Vaistininkė pabrėžia, kad nors pasta-
rąsias reikėtų naudoti visus metus, vasarą saulės 
spinduliai gerokai sustiprėja, o oda po pereina-
mojo laikotarpio neretai būna jautresnė ir pažei-
džiamesnė, todėl siekiant išvengti minėtų rizikų, 
labai svarbu pasirūpinti veiksminga apsauga.

Nederėtų įsigyti pirmos pasitaikiusios 
priemonės
Pasak „Camelia“ vaistininkės J. Aganauskaitės-Žu-
kaitės, SPF priemones reikėtų rinktis pagal odos 
fototipą, kuris nurodo, kaip oda jautriai reaguos 
į saulės spindulius. Lietuvių oda dažniausiai yra 
šviesi, kartais strazdanota, neretai raudonai nude-
ga saulėje, tampa skausminga. Turint 1 ar 2 odos 
fototipą, nuo gegužės iki rudens vidurio patariama 
rinktis stipriau veikiančias priemones su SPF 50.
 

Kaip naudoti teisingai?
Pasak J. Aganauskaitės-Žukaitės, visų pirma svar-
bu nepamiršti SPF priemonių naudoti ne tik ant 
veido odos, ausų, kaklo, lūpų, bet ir ant kitų ap-
nuogintų kūno vietų: krūtinės, rankų, plaštakų, 
kojų ir pan. Taip pat patariama atsižvelgti į kitas 
aplinkybes, pavyzdžiui, jei gausiai prakaituojama 
ar leidžiamas laikas prie vandens telkinių, pravar-
tu rinktis vandeniui atsparią SPF priemonę, kad 
apsauga būtų ilgesnė ir efektyvesnė. 
Be to, „Camelia“ vaistininkė primena, jog UV spin-
duliai prasiskverbia pro debesis, todėl net ir ap-
niukusią dieną jų keliamas pavojus nesumažėja. 
Taip pat svarbu paminėti, kad apie 50 proc. spin-
dulių prasiskverbia ir pro lango stiklą, tad net ir 
leidžiant laiką namuose ar važiuojant automobi-
liu rizikuojama nudegti.
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-30%
Perkant bent 2 prekes

[ [

SAULĖS KOSMETIKAI 
IR KŪNO PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖMS

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
saulės kosmetikos, kūno priežiūros  
priemonių. Visoms joms suteiksime 30% 
nuolaidą.

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 06 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Administraci-
jos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. 
Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.
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-30%
Perkant bent 2 prekes

[ [

SAULĖS KOSMETIKAI 
IR KŪNO PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖMS

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
saulės kosmetikos, kūno priežiūros  
priemonių. Visoms joms suteiksime 30% 
nuolaidą.

27
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Saulės kosmetika

DELIA 
SUN PROTECTION

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės
Lengva formulė padeda saugoti odą nuo UVB/UVA (PA+++) spindulių, kartu drėkinti ir raminti odą. Greitai įsigeria, nepalieka baltų 
pėdsakų ir tinka po makiažu. Priemones naudokite prieš einant į saulę. Pakartotinai pasitepkite apsauginėmis priemonėmis po 
maudynių ar nusišluostę rankšluosčiu.

-30%* 489 €
po

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės vaikams
Kosmetikos priemonės „URIAGE BARIESUN“ sukurtos siekiant saugoti odą nuo žalingų UVA, UVB spindulių. Lengvai įsigeria į odą, 
drėkina ir neleidžia jai išsausėti. 
MĖGAUKITĖS SAULE SAUGIAI!

URIAGE 
BARIESUN
KID

-40% 861 €
nuo

URIAGE 
BARIESUN

-40% 719 €
nuo

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės
Kosmetikos priemonės „URIAGE BARIESUN“ sukurtos siekiant saugoti odą nuo žalingų UVA, UVB spindulių. Lengvai įsigeria į odą, drėkina ir 
neleidžia jai išsausėti. Galite pasirinkti kremą, pienelį, tepamą pieštuką ar purškiamąją priemonę pagal amžių arba odos tipą. Visai šeimai.
MĖGAUKITĖS SAULE SAUGIAI!

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės 
„PHOTODERM“ saulės produktų linija suteikia aukštą apsaugą nuo žalingo UVA ir UVB spindulių poveikio. Visų „PHOTODERM“ lini-
jos produktų sudėtyje esantys patentuoti kompleksai gali padėti stimuliuoti natūralius odos apsauginius procesus ir saugoti nuo 
saulės nudegimų, alerginių reakcijų bei pigmentinių dėmių atsiradimo.
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.

BIODERMA 
PHOTODERM

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės 
UV spinduliai yra pagrindinė saulės sukeliamų odos pažeidimų priežastis, tačiau didelės energijos matomi (HEVIS) spinduliai taip 
pat gali paskatinti laisvųjų radikalų susidarymą, o tai sukelia dar didesnį stresą odai. „EUCERIN®“ – individualiems odos poreikiams 
pritaikytos veido ir kūno odos priežiūros priemonės. Asortimente rasite priemonių su SPF riebiai, į aknę linkusiai, amžėjančiai, į 
hiperpimentaciją linkusiai odai, veidui ir kūnui, kūdikiams, vaikams ir suaugusiems.

EUCERIN®
SUN PROTECTION

AVA
SKIN PROTECTION
Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės, 50 ml
„AVA SPF25“ – drėkinamasis kremas, skirtas visų tipų odai, su apsauga nuo UV spindulių. Praturtintas vertingais ingredientais, drė-
kina odą. Reguliariai naudojamas, maskuoja odos senėjimo požymius. Puikiai tinka kaip makiažo pagrindas. „AVA SPF50“ – veido 
kremas, saugantis nuo saulės. Pasižymi aukšta apsauga nuo UVA ir UVB spindulių. Sudėtinės drėkinamosios ir odą prižiūrinčios 
medžiagos padeda išlaikyti odos komfortą, sumažina sudirgimų riziką. Tinka naudoti prieš makiažą. Nesuteikia balinamojo efekto.

-30%* 566 €
nuo

LA ROCHE-POSAY
ANTHELIOS

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės 
„ANTHELIOS“ – jautrios odos apsauga nuo saulės. „ANTHELIOS“ priemonių linijos gaminiai tinka skirtingiems odos tipams, skirtingiems 
poreikiams bei įvairaus amžiaus žmonėms visais metų laikais. Taip pat tinka kūdikiams apsaugoti nuo netiesioginės saulės spindulių.

-30%* 839 €1199 €

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonė, 200 ml
„AVA PANTHENOL 5 %“ – odą raminantis ir vėsinantis kūno losjonas. Rekomenduojamas po deginimosi saulėje, esant odos parau-
dimui, dirginimui ir sausumui. Losjonas padeda drėkinti, mažinti odos paraudimo matomumą. Sudėtyje yra pantenolis, alantoinas, 
žalieji ikrai. Gali suteikti švelnų vėsinantį pojūtį ir raminti sudirgusią odą.

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonės vaikams
„EUCERIN SUN SENSITIVE PROTECT KIDS SPF 50+“ purškalas vaikams  yra skirtas kūdikiams nuo 3 mėnesių amžiaus. Ypač atsparus 
vandeniui. Tinka į atopiją linkusiai odai.
„EUCERIN SENSITIVE PROTECT KIDS SPF 50+“ gelis-kremas vaikams yra skirtas kūdikiams nuo 3 mėnesių amžiaus. Ypač atsparus 
vandeniui. Bekvapis. 

EUCERIN®
SUN PROTECTION KIDS

1+1 3089 €
nuo

Kosmetika, apsaugos nuo saulės priemonė, 40 ml 
Aukšta apsauga nuo saulės visų tipų, taip pat ir riebiai ar mišriai odai. Tinka jautriai odai, netoleruojančiai visų rūšių saulės spindulių. 
Itin lengva vandens pagrindo produkto tekstūra. Itin lengvas padengimas, nepaliekantis baltumo ir odos blizgesio. Gera odos ir akių 
tolerancija naudojant įprastomis sąlygomis. Patikrintas prižiūrint dermatologams ir oftalmologams. Nekemša porų. Fotostabilus.
EKOBIOLOGIJOS MOKSLAS DERMATOLOGIJAI.

BIODERMA 
PHOTODERM AQUAFLUIDE SPF50+

AVA
PANTHENOL 5%

*perkant bent 2 prekes *perkant bent 2 prekes

*perkant bent 2 prekes

-30%* 1606 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €

1+1 2729 €
nuo

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €

-30%* 1364 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

1+1 1999 €
Perkant prekę, antra 
tokia pati – �tik 0,01 €



KŪNO PRIEŽIŪRA
PHARMA LINE - platus kosmetikos asortimentas visai šeimai. Šampūnai, dušo želės, 
dezodorantai, kūno losjonai ir kitos priemonės, skirtos kasdienei nepriekaištingai odos 
priežiūrai.
Tinka visai šeimai!

-40%

Sudėtyje yra aliuminio mineralų, kurie slopina bakterijų sukeliamą kvapą, taip sukuriama ilgalaikė apsauga nuo prakai-
tavimo ir išlaikomas odos gaivumas.

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC 
750 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC 
75 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC
75 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC
250 ml

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

693 € 1155

315 € 525

494 € 823

315 € 525

Prausimosi emulsija be muilo, turinti didelį kiekį šlapalo ir omega-3, omega-6 riebalų rūgščių. Šie komponentai efektyviai 
drėkina, minština ir saugo odą nuo sausėjimo.

Drėkinamasis losjonas su stipriu minkštinamuoju poveikiu, kurio sudėtyje yra taukmedžio sviesto ir alavijo. Šie kompo-
nentai maitina odą ir padeda saugoti jos natūralų hidrolipidinį barjerą. Kūno losjonas praturtintas omega-3 ir omega-6 
riebalų rūgščių deriniu, kuris padeda atkurti drėgmės lygį, sumažinti sausumo pojūtį, niežulį ir tempimo jausmą.

Drėkina odą, todėl idealiai tinka sausoms, šiurkščioms ar pleiskanojančioms rankoms.

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.2828

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Kūnui

AVA
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

*perkant bent 2 prekes

EVOLUDERM
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

EVOLUDERM
Gaivinamasis pėdų ir 
kojų gelis, 200 ml

*perkant bent 2 prekes

349 €
499 €

DELIA
kūno priežiūros 
priemonėms

-30%*

DELIA GOOD 
FOOT
Serumas kulnams, 
pėdų kremas, pėdų 
kaukė, 60 ml, 100 ml, 
90 ml

*perkant bent 2 prekes

244 €
nuo

-40%

PHARMA LINE
kūno priežiūros 
priemonėms 189 €

nuo PHARMA LINE 
ATOPIC
Pienelis kūnui, 75 ml, 
kremas, 50 ml, 
dezodorantas, 25 ml

359 €
nuo PHARMA LINE 

SENSITIVE
Kūno losjonas, 500 ml, 
kūno želė, 750 ml, 
rankų kremas, 75 ml 

PHARMA LINE 
ANTI-AGE 
Dušo želė brandžiai 
sausai odai, 750 ml

AVA 
ECO CARROT
Kūno kremas, 
250 ml

668 €
955 €

AVA 
HAND CARE
Rankų kremai, 100 ml283 €

nuoAVA
Pėdų priežiūros 
kremai, 100 ml482 €

nuo

EVOLUDERM
Dušo želės, 
500 ml349 €

po

DELIA ARGAN 
CARE
Rankų kremas su 
arganų aliejumi, 50 ml

139 €
199 €

DELIA 
GOOD FOOT
Pėdų druska, 250 g

503 €
839 €

TINKA KELIONĖMS

391 €
nuo EVOLUDERM 

ARGAN DIVIN
Kūno šveitiklis, 
losjonas, gelis, 150 ml, 
500 ml

454 €
649 €



KŪNO PRIEŽIŪRA
PHARMA LINE - platus kosmetikos asortimentas visai šeimai. Šampūnai, dušo želės, 
dezodorantai, kūno losjonai ir kitos priemonės, skirtos kasdienei nepriekaištingai odos 
priežiūrai.
Tinka visai šeimai!

-40%

Sudėtyje yra aliuminio mineralų, kurie slopina bakterijų sukeliamą kvapą, taip sukuriama ilgalaikė apsauga nuo prakai-
tavimo ir išlaikomas odos gaivumas.

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC 
750 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC 
75 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

Rankų kremas
PHARMA LINE ATOPIC
75 ml

Dušo želė 
PHARMA LINE ATOPIC
250 ml

Losjonas kūnui 
PHARMA LINE ATOPIC
500 ml

Rutulinis dezodorantas 
PHARMA LINE ATOPIC 
50 ml

693 € 1155

315 € 525

494 € 823

315 € 525

Prausimosi emulsija be muilo, turinti didelį kiekį šlapalo ir omega-3, omega-6 riebalų rūgščių. Šie komponentai efektyviai 
drėkina, minština ir saugo odą nuo sausėjimo.

Drėkinamasis losjonas su stipriu minkštinamuoju poveikiu, kurio sudėtyje yra taukmedžio sviesto ir alavijo. Šie kompo-
nentai maitina odą ir padeda saugoti jos natūralų hidrolipidinį barjerą. Kūno losjonas praturtintas omega-3 ir omega-6 
riebalų rūgščių deriniu, kuris padeda atkurti drėgmės lygį, sumažinti sausumo pojūtį, niežulį ir tempimo jausmą.

Drėkina odą, todėl idealiai tinka sausoms, šiurkščioms ar pleiskanojančioms rankoms.

Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. 29
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

-30%*

1238€
nuoEUCERIN®

HYALURON-FILLER + 
ELASTICITY, 
DERMOPURE CLINICAL
veido priežiūros priemonėms

„EUCERIN® HYALURON-FILLER + ELASTICITY“ – branžios veido odos priežiūrai. Formulė su „Thiamidol“ – mažesniam senatvinių dėmių matomumui, ir kolageno elastino kompleksu – elastin-
gesnės odos įspūdžiui. „EUCERIN® DERMOPURE CLINICAL“ – riebiai, į aknę linkusiai odai.

LA ROCHE-POSAY
EFFACLAR
veido priežiūros priemonėms

1186€
nuo

„EFFACLAR“ priemonių linija yra specialiai sukurta riebiai, į spuogus ir aknę linkusiai odai, taip pat ir jautriai. Gali padėti kontroliuoti odos netobulumus, reguliuoti odos riebalų išsiskyrimą, 
dailinti porų ir pačios odos išvaizdą. Pagrindinės sudedamosios medžiagos – salicilo rūgštis, benzoilo peroksidas, LHR, niacinamidas ir cinko PCA.

-30%*

*perkant bent 2 prekes

2628 €
nuoVICHY 

LIFTACTIVE, 
NEOVADIOL
veido priežiūros priemonėms

„LIFTACTIV COLLAGEN SPECIALIST 16“ – priemonių linija, specialiai sukurta senstančiai odai puoselėti, kad laiko paliekami ženklai, susiję su kolageno praradimu, atrodytų mažiau pastebimi. 
Produktų linijoje rasite serumų, dieninių, naktinių ir paakių kremų, kurių paskirtis – padėti stimuliuoti natūralią odos kolageno gamybą. Tinka esant įvairiems senstančios odos požymiams 
maskuoti: raukšlėms ir smulkioms raukšlelėms, stangrumo stokai, netolygiam odos atspalviui. Sudėtyse yra peptidų, ramnozės ir vitamino C. Paprastai tinka visų tipų odai, taip pat ir jautriai.
„NEOVADIOL“ priemonių linija specialiai sukurta moterims, kurių oda keičiasi per menopauzę ir po jos. Tinka odai, stokojančiai tankio, stangrumo ir drėgmės, padeda puoselėti, kad oda atrody-
tų pilnesnė ir putlesnė. Pagrindinės linijos produktų sudėtyse naudojamos medžiagos proksilanas ir kininių cinamonų ekstraktas. „NEOVADIOL“ – gali padėti kompensuoti pastebimą hormonų 
svyravimų poveikį odai, gali padėti drėkinti ir gerinti odos komfortą.

-30%*

*perkant bent 2 prekes

„PARASOFTIN“ kojų priemonės yra inovatyvus sprendimas intensyviai prižiūrėti odą ir puoselėti pėdas.

Veidui, kūnui

*perkant bent 2 prekes

-45%

439 €
nuoPARASOFTIN

pėdų priežiūros 
priemonėms



PLAUKŲ PRIEŽIŪROS 
PRIEMONĖMS

Pasiūlymas galioja su „Mažų kainų“ kortele iki 2026 06 30 prekėms, įtrauktoms į UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos patvirtintą sąrašą. Admi-
nistracijos sprendimu pasiūlymas gali būti pratęstas arba pakeistas. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos 
ar pasiūlymai. Prekių kiekis ribotas. Daugiau informacijos teiraukitės vaistinėje.

-30%
Perkant bent 2 prekes

Pirkite 2 ar daugiau, skirtingų ar vienodų, 
plaukų priežiūros priemonių. Visoms joms 
suteiksime 30% nuolaidą.

31



32 Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.32

GR
Lūpų dažai, 
4,2 g
po 529 €

GR
GLOW KISS
Lūpų 
balzamas,
 3 g
po 749 €

GR
SENSATION
Lūpų 
blizgesys, 
5,6 g
po 699 €

GR
MATTE 
CRAYON
Lūpų 
pieštukas
po 539 €

GR
DREAM
Lūpų 
pieštukas
po 349 €

Plaukams, kūnui, dekoratyvinei kosmetikai

Laimingi plaukai su profesionaliomis „ELGON“ priemonėmis – tarsi kasdienė dovana jūsų plaukams, padedanti juos paruošti dienos iššūkiams. Itališkos profesionalios plaukų priežiūros priemonės 
padeda prižiūrėti plaukus, paveiktus išorinių veiksnių, maitina, drėkina ir palengvina šukavimą. Šampūnai švelniai valo plaukus ir padeda puoselėti galvos odą, prisidedant prie plaukų gyvybingumo 
išlaikymo. Kai vien šampūno nepakanka, kaukės ir kondicionieriai tampa puikiais sąjungininkais – ar reikia gilesnio drėkinimo, intensyvesnės priežiūros ar papildomo maitinimo, „ELGON“ siūlo 
sprendimus įvairiems plaukų poreikiams. Švelnesni, glotnesni ir labiau spindintys plaukai – kasdienė prabanga, kurios nusipelno kiekvienas. 
„ELGON“ – NES TIK LAIMINGI PLAUKAI SPINDI!

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €

MARGARITA
veido, kūno ir plaukų 
priežiūros priemonėms

209 €
nuo

„MARGARITA“ – kasdieninis prekės ženklas odos ir plaukų priežiūrai.

-30%*

*perkant bent 2 prekes

ELGON
profesionalioms plaukų 
priežiūros priemonėms

1028 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

-30%*
iki

1+1

GOLDEN ROSE
dekoratyvinei lūpų 
kosmetikai

349 €
nuo

1+1

DELIA
dekoratyvinei lūpų 
kosmetikai

DELIA 
COLORS 
OF LOVE
Lūpų dažai
po 649 €

DELIA 
BE GLAMOUR 
VELVET MAT
Ilgai išliekantys 
lūpų dažai, 
5 ml
po 599 €

DELIA 
BE GLAMOUR 
LOVE
Lūpų dažai, 
5 ml
po 699 €

DELIA 
VEGAN
Lūpų 
blizgesys
po 479 € 

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €

349 €
nuo



„BIOCLIN“ yra pirmaujantis kosmetikos prekės ženklas. 
Visi „BIOCLIN“ produktai yra gaminami naudojant augalinės 
kilmės veikliąsias medžiagas ir kuriami siekiant aukščiausios 
kokybės.

Kasdienės drėkinamosios prie-
monės normaliems plaukams ir 
jautriai odai. 
Linija, sukurta su Antiche mele 
dell'Etna obuolių vandeniu ir 
hialurono rūgštimi. Dėl antiok-
sidacinio jo poveikio plaukai 
kiekvieną dieną bus stiprūs, 
sveiki ir žvilgantys. 

BIOCLIN 
BIO-FORCE 
Šampūnas su guaranų sėklų 
ekstraktu, vitaminais ir auga-
liniu kompleksu, sukurtas sil-
pniems, slinkti linkusiems plau-
kams. Padeda palaikyti sveiką 
plaukų išvaizdą, suteikia gaivos 
pojūtį.

BIO-VOLUME 

Apimties ir žvilgesio suteikian-
čios priemonės ploniems plau-
kams bei jautriai odai. Su linų 
sėmenų aliejumi bei Vignola 
Moretta vyšnių ekstraktu.

BIO-SQUAM 

Priemonės nuo pleiskanų jautriai 
odai. Skirtingos priemonės rie-
bioms ir sausoms pleiskanoms. 

BIO-ESSENTIAL  
ORANGE 

Plaukų šampūnas ir dušo želė – du 
viename. Su raudonųjų apelsinų 
vandeniu.

BIO-COLOR 
PROTECT  

Priemonės dažytų plaukų spal-
vai išsaugoti. Su arganų alieju-
mi, asiūklių ekstraktu, taukme-
džių ir simondsijų sviestu.

BIO-ARGAN

Kasdienė maitinanti ir glotninanti 
priemonė visų tipų plaukams ir 
jautriai odai. Su arganų ir linų sė-
menų aliejumi. Palaiko struktūrą, 
sveiką išvaizdą ir gyvybingumą.

BIO-CLEAN UP 

Gilaus valymo priemonė visų 
tipų plaukams ir jautriai odai. 
Švelnus šveičiamasis kremas su 
baltųjų dilgėlių ekstraktu, salici-
lo rūgštimi ir piroktono olaminu, 
kraujažolių, chininmedžių žie-
vės ekstraktu.

BIOCLIN 
BIO-HYDRA

33
Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

501 €835 € 1199 €1999 €

509 €
nuo

479 €
nuo

389 €
nuo

479 €
nuo

1253 €2089 € 599 €999 €

-40% Plaukų priežiūros priemonės

Prekių kiekis ribotas.
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Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele.

Burnos higienai

Fiksuojamasis kremas pritvirtina protezus, suteikdamas saugumo jausmą, apsaugo gleivinę nuo mechaninių sužalojimų, kuriuos gali sukelti protezai, ir neleidžia maistui 
patekti po dantų protezais. Kasdien naudodami „BLEND-A-DENT“ fiksuojamąjį kremą, galėsite nevaržomai juoktis, kalbėti ir valgyti. Klasikinio mėtų kvapo.

BLEND-A-DENT
dantų protezų 
fiksuojamiesiems kremams

-40%*

861 €
nuo

*Nuolaida taikoma tik dviguboms pakuotėms.

„TePe“ dantų ir tarpdančių šepetėliai yra kasdienės burnos higienos pagrindas. „TePe“ siūlo didelį dantų šepetėlių pasirinkimą kasdienei dantų priežiūrai ir turintiems specialiųjų poreikių. „TePe“ dantų 
pastos yra  švelnios, su fluoru, neputojančios arba mažai putojančios. Skirtos kūdikiams nuo pirmo dantuko, vaikų pieniniams dantims, suaugusiesiems kasdienai ar turintiems sausą burnos gleivinę.

TEPE®
dantų pastoms, dantų 
ir tarpdančių šepetėliams  171 €

nuo

LISTERINE®
burnos skalavimo 
skysčiams

-20%
Burnos skalavimo skysčiai „LISTERINE“ padeda saugoti dantis nuo apnašų, palaiko gaivų burnos kvapą. Pasiekia vietas, kurių dantų šepetėlis negali pasiekti. 
SU ŠEPETĖLIU TIK PUSĖ DARBO – NAUDOK IR „LISTERINE“.

311 €
nuo

„NORDICS“ – tvari burnos higienos priemonių linija kasdienei burnos higienai.

NORDICS
burnos higienos 
priemonėms 162 €

nuo

-40%

-40%
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Nuolaidos netaikomos medicinos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai.
Pasiūlymų ieškokite vaistinėse CAMELIA. Nuolaidos galioja su „Mažų kainų“ kortele. Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos.

*Nuolaidos netaikomos vaistams ir med. pagalbos priemonėms perkant su kompensuojamuoju receptu. Nurodytos vaistinių preparatų kainos galioja visiems perkantiesiems. Pra-
šome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis 
poveikis, dėl tolesnio vaisto vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui 
ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos inter-
neto svetainėje www.vvkt.lt.
Nuolaidos ir akcijos nesumuojamos. Pasiūlymų ieškokite vaistinėse „CAMELIA“. Maisto papildai neturėtų būti vartojami kaip maisto pakaitalai. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba 
bei sveikas gyvenimo būdas. Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija nesutampa su kainomis ar informacija, esančia vaistinėse, prašome vadovautis vaistinėse pateikiama 
informacija, o informaciją, esančią leidinyje, vertinti kaip spaudos klaidą. Kainos nurodytos eurais. Nuolaidos taikomos su Mažų kainų kortele. Akcinių prekių skaičius ribotas. 
Visoms leidinyje pateiktoms kainoms papildomos nuolaidos netaikomos. Leidinys galioja 2026 06 01 – 2026 06 30. Už informacijos teisingumą ir už tai, kad atitiktų LR reklamos, 
LR Konkurencijos įstatymų, Farmacijos įstatymo bei kitų LR teisės aktų nuostatas atsako produkto atstovas (reklamos davėjas). Laukiame Jūsų pasiūlymų ir nuomonės apie 
„CAMELIA“ leidinį el. paštu reklama@camelia.lt.

Intymiai higienai, slaugai

,,SENI LADY" ir ,,SENI MAN" įklotai skirti naudoti esant lengvam šlapimo nelaikymui. Skirtingų dydžių, orui laidūs, su kvapo kontrolės sistema. „SENI ACTIVE TRIO“ sauskelnės-kelnaitės tinka aktyviems, 
savarankiškai judėti galintiems asmenims. „SENI CARE“ kosmetika odos priežiūrai puikiai valo, neutralizuoja kvapus, padeda saugoti odą nuo sudirgimų.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI.
Nuolaida netaikoma perkant su kompensuojamųjų vaistų pasu ir elektroniniu kompensuojamuoju receptu.

SENI
slaugos ir higienos 
priemonėms 230 €

nuo

Medicinos priemonė, 14 makšties tablečių
Medicinos priemonė „INTIMOHELP“ atstato ir palaiko fiziologinį makšties pH bei 
slopina bakterijų plitimą. Priemonės sudėtyje esantis inulinas skatina natūralios bak-
terinės floros augimą, sugeria pagausėjusias išskyras, naikina blogą kvapą. „INTIMO-
HELP“ poveikį sustiprina tai, kad į jo sudėtį įeina hialurono rūgštis ir vitaminas E, kurie 
drėkina makšties gleivinę, mažina niežulį, sausumą ir tempimo pojūtį bei sumažina 
imlumą mikrotraumoms. Sudėtis: inulinas – 50 mg; vitaminas C – 40 mg; vitaminas 
E – 10 mg; hialurono r. – 5 mg. Naudojimo instrukcija: naudokite po 1 makšties tabletę 
du kartus per savaitę.
„INTIMOHELP“ – MOTERS INTYMIOS SAVIJAUTOS RECEPTAS.

INTIMOHELP
Kosmetika, emulsija, 400 ml
Intymiai higienai skirta emulsija INTIMO-
HELP sušvelnina nemalonius pojūčius, 
kuriuos sukelia odos sudirgimas, drėkina, 
apsaugo nuo sausumo pojūčio ir padeda 
išlaikyti tinkamą intymios srities pH. Dėl 
sudėtyje esančių prebiotikų gaminys idealiai 
tinka moterims, turinčioms jautrią odą, ku-
riai reikalinga speciali priežiūra.

1+1 1095 €
nuo

Ekologiškos „GENTLE DAY®“ higienos priemonės skirtos moterims, kurių oda linkusi sudirgti, alergiška. Švelnutės nosinaitės iš nebalinto bambuko pluošo su alaviju ir glicerinu – 
ypatingai švelniai odos priežiūrai.
SVEIKIAU JUMS IR APLINKAI.

GENTLE DAY
moterų higienos 
priemonėms 157 €

nuo

-30%*

*perkant bent 2 prekes

-25%*

*perkant bent 2 prekes

Perkant prekę, antra tokia 
pati arba pigesnė – �tik 0,01 €

MULTI-MAM®
Kosmetika, 12 vnt. po 1,6 ml,  30 ml
Mūsų produktai gali padėti saugoti žindančios moters spenelius. „MULTI-MAM“ kompresuose yra 2QR kompleksas**.  Veikia vėsi-
nančiai. Visi produktai saugūs, net jei kūdikis juos praryja. Jų nereikia pašalinti prieš žindant kūdikį. Mūsų švelnūs, bet efektyvūs 
produktai Jums ir Jūsų kūdikiui – geriausia pagalba, palengvinanti žindymą. „MULTI-MAM PROTECT“ yra veganiškas balzamas 
speneliams, pagamintas iš augalinių aliejų ir riebalų, kurie saugo spenelius nuo išsausėjimo ir įtrūkimų maitinimo krūtimi laiko-
tarpiu. Tekstūra yra lygi ir švelni, todėl ją lengva naudoti net ir ant jautrios odos. Be to, mūsų balzamas speneliams yra be kvapiklių 
ir konservantų. Prieš maitinimą krūtimi balzamo nuvalyti nereikia. Mūsų produktai padeda saugoti žindančios moters spenelius. 
**2QR kompleksas – patentuoti biologiškai aktyvūs polisacharidai, gaunami iš sudedamųjų alijošiaus (Barbadensis Miller) medžiagų. 
VISKAS, KO REIKIA – TAI MEILĖ… IR PRODUKTAI MOTINOMS BEI JŲ KŪDIKIAMS.

-30%* 790 €
nuo

*perkant bent 2 prekes

Medicinos priemonė, 
makšties ovulės, 10 vnt.
Raminančios, apsaugančios ovulės su lengvai šarminiu pH, skir-
tos malšinti makšties niežulį.

ALKAGIN®

-30%* 243 €
nuo

Kosmetikos priemonės, intymios higienos 
prausikliai, 250 ml, drėgnos servetėlės, 150 vnt.
Intymios higienos prausikliai skirti kasdienei intymios higi-
enos priežiūrai, gali saugoti ir gaivinti odą išorinių lytinių or-
ganų srityje nuo dirginimo. Priemonės gali padėti drėkinti ir 
minkštinti odą išorinių lytinių organų srityje.
Servetėlės su švelnia emulsija, skirtos kasdienei intymios 
higienos priežiūrai. Praturtintos medetkų, dedešvų ir liepų 
ekstraktais. Gali suteikti gaivumo ir komforto pojūtį.

*perkant bent 2 prekes

Medicinos priemonės, 7 makšties ovulės, 10 makšties ovulių
„BIOHYL® LACTO“ ovulės yra vartojamos siekiant atkurti normalią makšties mikroflorą, slopinti uždegiminius procesus makštyje, 
apsaugoti makšties gleivinę ir skatinti jos regeneraciją. „FEMINELLA® PLUS“ yra makšties ovulės, kurios naudojamos nespecifinio 
makšties sausumo bei atrofinio makšties uždegimo profilaktikai ir gydymui. Jos gali būti naudojamos ir kaip papildoma priemonė 
esant makšties dirginimui, deginimui ir niežėjimui, kuriuos sukelia tiek makšties uždegiminiai susirgimai, tiek infekcijos. Priemonė 
skirta vaisingo amžiaus moterims, taip pat moterims perimenopauzės ir menopauzės laikotarpiu.

Makšties drėgmės ir mikrofloros atstatymui

BIOHYL® LACTO

FEMINELLA® PLUS

-25%* 1114 €
nuo

*perkant bent 2 prekes



Pasiūlymai galioja kiekvieną dieną (įskaitant savaitgalius), atsižvelgiant į vaistinių „Camelia“ darbo laiką. Nuolaidos (maisto papildams -30%, vaistams iki -20 
%, kosmetikai -25 %, kitoms prekėms iki -20 %) taikomos perkant su „Mažų kainų“ kortele, pažymėta neįgaliųjų lojalumo programos „Kartu vienas dėl kito“ 
lipduku. Nuolaidos taikymo laikotarpis UAB „Nemuno vaistinė“ administracijos sprendimu gali būti pakeistas. Akcija taikoma administracijos patvirtintam 
prekių sąrašui, kurį galite rasti vaistinėse. Pasiūlymas netaikomas prekėms, kurioms taikomos kitos akcijos, nuolaidos ar pasiūlymai. Nuolaidos netaikomos 
mineraliniam vandeniui, dovanų kuponams, kompensuojamiesiems vaistams ir medicinos prekėms, perkant su kompensuojamuoju receptu. Daugiau infor-
macijos – vaistinėse „Camelia“.

Lojalumo programa 
„Kartu vienas dėl kito“ 
palaiko žmones su negalia

Nuolaidos

-30%iki


